
GUBERNURJAWATENGAH 

PERATURAN GUBERNUR JAWA TENGAH 

NOMOR 33 TAHU?! 2019 

TENTANG 

PENGHITUNGAN DASAR PENGENAAN PAJAK KENDARAAN BERMOTOR 
DAN BEA BALIK NAMA KENDARAAN BERMOTOR UNTUK KENDARAAN 
BERMOTOR TAHUN 2019 DAN PEMBUATAN SEBELUM TAHUN 2019 

DENG AN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

GUBERNUR JAWA TENGAH, 

Menimbang 

Mengingat 

bahwa guna melaksanakan ketentuan Pasal 16 dan 
Pasal 18 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 14 Tahun 
2019 ten tang Penghitungan Dasar Pengenaan Pajak 
Kendaraan Bermotor dan Bea Balik Nama Kendaraan 
Bennotor Tahun 2019, perlu menetapkan Peraturan 
Gubemur Jawa Tengah tentang Penghitungan Dasar 
Pengenaan Pajak Kendaraan Bermotor Dan Bea Balik 
N ama Kendaraan Bermotor Un tuk Kendaraan Benno tor 
Tahun 2019 dan Pembuatan Sebelum Tahun 2019; 

I. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Provinsi Jawa Tengah (Himpunan 
Peraturan-Peraturan Negara Tahun 1950 Halaman 86- 
92); 

2. Undang-Undang Nomor 22 Tahun 2009 tentang Lalu 
Lintas Dan Angkutan Jalan (Lembaran Negara 
Repubiik Indonesia Tahun 2009 Nomor 96, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5025); 

3. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak 
Daerah Dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 130, 
Tambahan Lembaran Negara Repu blik Indonesia 
Nomor 5049); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 
sebagaimana teiah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 
Tahun 2014 ten tang Pemerintahan Derah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesi Nomor 
5679); 



2 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2012 tentang 
Kendaraan Bermotor (Lem baran Negara Indonesia 
Tahun 2012 Nomor 120, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5317); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 74 Tahun 2014 tentang 
Angkutan Jalan (Lembaran Negara Indonesia Tahun 
2014 Nomor 260); 

7. Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 2 
Tahun 2011 tentang Pajak Daerah Provinsi Jawa 
Tengah (Lembaran Daerah Provinsi Jawa Tengah 
Tahun 2011 Nomor 2, Tambahan Lembaran Daerah 
Provinsi Jawa Tengah Nomor 32) sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Daerah Provinsi Jawa 
Tengah Nomor 7 Tahun 2017 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 2 
Tahun 2011 tentang Pajak Daerah Provinsi Jawa 
Tengah (Lembaran Daerah Provinsi Jawa Tengah 
Tahun 2017 Nomor 7, Tambahan Lembaran Daerah 
Provinsi Jawa Tengah Nomor 92); 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 14 Tahun 
2019 tentang Penghitungan Dasar Pengenaan Pajak 
Kendaraan Bermotor dan Bea Balik Nama Kendaraan 
Bermotor Tahun 2019 (Berita Negara Repu blik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 144); 

9. Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 21 Tahun 
2011 ten tang Petunjuk Pelaksanaan Peraturan Daerah 
Provinsi Jawa Tengah Nomor 2 Tahun 2011 tentang 
Pajak Daerah Provinsi Jawa Tengah (Serita Daerah 
Provinsi Jawa Tengah Tahun 2011 Nomor 21); 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan: PERATURAN GUBERNUR JAWA TENGAH TENTANG 
PENGHITUNGAN DAS AR PENGENAAN PAJAK 
KENDARAAN BERMOTOR DAN BEA BALIK NAMA 
KENDARAAN 
BERMOTOR 
2019. 

BERMOTOR UNTUK KENDARAAN 
2019 DAN PEMBUATAN SEBELUM TAHUN 

BAB 1 
KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Gubernur ini yang dimaksud dengan : 
l . Gubemur adalah Gubemur Jawa Tengah. 

2. Badan Pengelola Pendapatan Daerah adalah Badan Pengelola 
Pendapatan Daerah Provinsi Jawa Tengah. 



3 

3. Kepala Badan Pengelola Pendapatan Daerah yang selanjutnya disebut 
Kepala Badan adalah Kepala Badan Pengelola Pendapatan Daerah 
Provinsi Jawa Tengah. 

4. Instansi Pemerintah adalah Pemerintah, Tentara NasionaJ Indonesia/ 
Kepolisian Republik Indonesia, Pemerintah Daerah Provinsi Jawa 
Tengah dan Pemerintah Kabupaten/Kota. 

5. Badan hukum adalah badan atau perkumpulan yang dalam hukum 
diakui sebagai subjek hukum yang dapat dilekatkan hak dan kewajiban 
hukum seperti Perseroan Terbatas dan Koperasi yang bergerak di 
bidang angkutan umum. 

6. Kendaraan Bermotor adalah semua kendaraan beroda beserta 
gandengannya yang digunakan di semua jenis jalan darat, dan 
digerakkan oleh peralatan teknik berupa motor atau peralatan lainnya 
yang berfungsi untuk mengubah suatu sumber daya energi tertentu 
menjadi tenaga gerak kendaraan bermotor yang bersangkutan, 
termasuk alat-alat berat dan alat-alat besar yang dalam operasinya 
menggunakan roda dan motor tidak melekat secara permanen serta 
kendaraan bermotor yang dioperasikan di air. 

7. Kendaraan Bermotor Angkutan Umum adalah setiap kendaraan milik 
Badan Usaha yang bergerak dibidang jasa angkutan umum dan 
mempunyai izin angkutan umum barang dan/atau orang dengan 
dipungut bayaran dan menggunakan plat dasar kuning. 

8. Pajak Kendaraan Bermotor, yang selanjutnya disingkat PKB, adalah 
pajak atas kepemilikan dan/atau penguasaan kendaraan bermotor. 

9. Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor, yang selanjutnya disingkat BBN 
KB, adalah pajak atas penyerahan hak milik kendaraan bermotor 
sebagai akibat perjanjian dua pihak atau perbuatan sepihak atau 
keadaan yang tetjadi karena jual beli, tukar menukar, hibah, warisan, 
atau pemasukan ke dalam badan usaha. 

10. Kendaraan bermotor ubah bentuk adalah kendaraan bermotor yang 
mengalami perubahan teknis, dan/atau serta penggunaannya. 

11. Alat-alat berat dan alat-alat besar yang bergerak adalah alat-alat berat 
dan alat-alat besar yang dalam operasinya menggunakan roda dan 
motor dan tidak melekat secara permanen. 

12. Nilai Jual Kendaraan Bennotor, yang selanjutnya disingkat NJKB, 
adalah Harga Pasaran Umum atas suatu kendaraan bermotor. 

13. Nilai Jual Kendaraan Bermotor Ubah Bentuk, yang selanjutnya disebut 
NJKBUB adalah Harga Pasaran Umum atas suatu kendaraan bermotor 
yang mengalami perubahan teknis dan/atau serta penggunaannya. 

14. Harga Pasaran Umum, yang selanjutnya disingkat HPU, adalah harga 
rata-rata yang diperoleh dari berbagai sumber data yang akurat. 

15. Harga kosong (off the road) adalah harga kendaraan bermotor dari 
pabrikan/agen penjualan termasuk Pajak Pertambahan Nilai. 

16. Harga isi (on the road) adalah harga kendaraan bermotor dari 
pabrikan/agen penjualan termasuk Pajak Pertambahan Nilai, Bea Balik 
Nama Kendaraan Bennotor dan Pajak Kendaraan Bermotor. 

17. Tahun pembuatan adalah tahun perakitan dan/atau tahun yang 
ditetapkan berdasarkan registrasi dan identifikasi oleh pihak yang 
berwenang. 



4 

18. Kereta gandengan/tempel adalah suatu alat yang dipergunakan untuk 
mengangkut barang yang seluruh bebannya ditumpukan oleh alat itu 
sendiri dan dirancang untuk ditarik oleh kendaraan bermotor. 

BAB II 
PENGH!TUNGAN DASAR PENGENAAN PAJAK KENDARAAN BERMOTOR 

DAN BEA BALIK NAMA KENDARAAN BERMOTOR 

Bagian Kesatu 
Penghitungan Dasar Pengenaan Pajak Kendaraan Bermotor 

Pasal 2 

( 1) Penghitungan dasar pengenaan PKB ditetapkan berdasarkan perkalian 
dari 2 (dua) unsur pokok: 
a. NJKB; dan 

b. Bobot yang mencenninkan secara relative tingkat kerusakan jalan 
dan/atau pencemaran lingkungan akibat penggunaan kendaraan 
bermotor. 

(2) NJKB sebagaimana dimaksud pada ayat ( 1) huruf a ditetapkan 
berdasarkan HPU atas suatu kendaraan bermotor pada minggu pertama 
bulan Desember Tahun 2018. 

(3) NJKB sebagaimana dimaksud pada ayat (2), ditetapkan dengan 
ketentuan dalam ha! diperoleh: 
a. harga kosong, NJKB ditetapkan sebelum dikenakan Pajak 

pertambahan nilai; dan 

b. harga isi, NJKB ditetapkan sebelum dikenakan Pajak pertambahan 
nilai, PKB dan BBNKB. 

(4) NJKB sebagaimana dimaksud pada ayat (3) dijadikan dasar pengenaan 
PKB dan BBNKB. 

Pasal 3 

(I) Bobot sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat (1) huruf b 
dinyatakan dalam koefisien yang nilainya 1 (satu) sampai dengan 1,3 
(satu koma tiga). 

(2) Penentuan Koefisien sebagaimana dimaksud pada ayat (1) didasarkan 
pada nilai batas toleransi atas kerusakan jalan dan/atau pencemaran 
lingkungan dalam penggunaan kendaraan bermotor. 

(3) Bobot sebagaimana dimaksud pada ayat (1) ditetapkan sebagai berikut: 
a. Sepeda motor roda dua dan sepeda motor roda tiga nilai koefisien 

sama dengan 1 (satu); 

b. Sedan nilai koefisien sama dengan 1,025 (satu lroma no! dua puluh limaj; 
c. Jeep nilai koefisien sama dengan 1,050 (satu koma nol lima puluh); 
d. Mimbusnilaikoefisien samadenl')ID 1,050 (satu lromanol limapuluh); 
e. Blind van nilai koefisien sama dengan 1,085 (satu koma nol tujuh 

puluh lima); 



5 

f. Pick up nilai koefisien sama dengan 1,085 (satu koma no! tujuh 
puluh lima); 

g. Microbus nilai koefisien sama dengan 1,085 (satu koma nol tujuh 
puluh lima); 

h. Bus nilai koefisien sama dengan 1,1 (satu koma satu); dan 
1. Lighttruckdan Jlucknilai koefisien sama dengan 1,3 (satu koma tigaj. 

Pasal 4 

NJKBUB sebagai dasar penghitungan PKB dan BBN-KB ditetapkan 
berdasarkan hasil penjumlahan NJKB dengan Nilai Jual Ubah Bentuk. 

Pasal S 

(1) NJKB sebagaimana dimaksud Pasal 4 tercantum dalam Lampiran I 
yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Gubernur 
ini. 

(2) NJKBUB sebagaimana dimaksud Pasal 4 tercantum dalam Lampiran II 
yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Gubemur ini 

Bagian Kedua 
Kendaraan Bermotor Angkutan Umum Orang/Barang 

Pasal 6 

(1) Pengenaan PKB untuk kendaraan bermotor angkutan umum orang 
ditetapkan sebesar 30% (tiga puluh persen) dari dasar pengenaan PKB. 

(2) Pengenaan BBN-KB untuk kendaraan bermotor angkutan umum orang 
ditetapkan sebesar 30'/o [tiga puluh persen] dari dasar pengenaan BBN-KB. 

(3) Pengenaan PKB untuk kendaraan bermotor angkutan umum barang 
ditetapkan sebesar 50°/o (Lima puluh persen) dari dasar pengenaan PKB. 

(4) Pengenaan BBN-KB untuk kendaraan bermotor angkutan umum 
barang ditetapkan sebesar 50°/o (Lima puluh persen) dari dasar 
pengenaan BBN-KB. 

Pasal 7 

(1) Pengenaan PKB dan BBN-KB untuk kendaraan bermotor angkutan 
umum orang sebagaimana dimaksud dalam Pasal 6 ayat (1) dan (2), 
hanya diberikan bagi angkutan umurn orang yang dimiliki oleh badan 
hukum Indonesia yang bergerak di bidang usaha angkutan umum 
orang dan memiliki ijin penyelenggaraan angkutan umum orang serta 
buku uji kendaraan yang masih berlaku. 

(2) Pengenaan PKB dan BBN-KB untuk kendaraan bermotor angkutan 
umum barang sebagaimana dimaksud dalam Pasal 6 ayat (3) dan ayat 
(4), hanya diberikan bagi angkutan umum barang yang dimiliki oleh 
badan hukum Indonesia yang bergerak di bidang usaha angkutan 
um um barang dan buku uji kendaraan yang masih berlaku. 



6 

(3) Khusus kendaraan bermotor baru, kendaraan bermotor mutasi masuk 
baik dari dalam maupun luar provinsi dan kendaraan bermotor ubah 
status dari kendaraan pribadi menjadi kendaraan angkutan umurn 
orang atau kendaraan angkutan umum barang, tidak perlu dilampiri 
buku uji kendaraan. 

(4) Ketentuan dan persyaratan kendaraan bermotor angkutan umum orang 
dan angkutan umum barang diterbitkan oleh Badan/Dinas/lnstansi 
terkait. 

Bagian Ketiga 
Kendaraan Bermotor Ubah Bentuk dan Ganti Mesin 

Pasal 8 
(I) Kendaraan Bermotor yang mengalami u bah bentuk, dikenakan BBN-KB 

sebesar 12,5°/o (dua belas koma lima persen) dari NJUB terakhir 
berdasarkan : 

a. Tanggal kwitansi pembelian, tanggal faktur dan/atau tanggal Surat 
Keterangan Ubah Bentuk. 

b. Tahun pembuatan/Tahun perakitan kendaraan bermotor yang 
tercantum pada Faktur (penariknya/kepalanya). 

(2) NJUB sebagaimana dimaksud pada ayat (1) apabila NJUB lebih tinggi 
dari Nilai Jual Kendaraan Bermotor, maka besaran NJUB sama dengan 
besaran NJKB. 

(3) NJKB Truck, Light Truk, Bus dan Microbus sebagaimana tercantum pada 
lampiran merupakan nilai jual chasis, sehingga dasar pengenaan PKB 
dan BBNKB ditambah dengan NJUB. 

Pasal9 

( 1) Dasar pengenaan PKB bagi kendaraan bermotor yang mengalami 
penggantian mesin ditetapkan sama dengan sebelum mengalami 
penggantian mesin. 

(2) Dasar pengenaan tambahan BBN-KB bagi Kendaraan Bermotor yang 
mengalami penggantian mesin dipungut tarnbahan BBN-KB sebesar 
12,5°/o (dua belas koma lima persen) dati Nilai Jual Mesin Pengganti. 

(3) Nilai Jual Mesin Pengganti sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 
ditetapkan sebagai berikut : 

a. Mesin dengan isi silinder sampai dengan 2.SOOcc, sebesar 
Rp.8.000.000,- (delapan juta rupiah); 

b. Mesin dengan isi silinder 2.SOlcc sampai dengan 5.000cc,sebesar 
Rp. 15.000.000,- (lima belasjuta rupiah); 

c. mesin dengan isi silinder 5.00lcc sampai dengan 10.000cc, sebesar 
Rp. 20.000.000,- (dua puluh juta rupiah); 

d. mesin dengan isi silinder diatas 1 O.OOOcc, sebesarRp. 30.000.000, 
(tiga puluh juta rupiah). 



7 

Bagian Keempat 
Alat-Alat Berat dan Alat-Alat Besar 

Pasal 10 

(1) Dasar pengenaan PKB dan BBN-KB untuk alat-alat berat dan alat-alat 
besar ditetapkan berdasarkan NJKB alat-alat berat dan alat-alat besar. 

(2) NJKB alat-alat berat dan alat-alat besar sebagaimana dimaksud pada 
ayat (1) ditetapkan berdasarkan HPU alat-alat berat dan alat-alat besar. 

Pasal 11 

(1) PKB untuk Kereta Gandeng/Tempel ditetapkan sebesar Rp. 1.000.000, 
(satu juta rupiah) tanpa dikenai subsidi. 

(2) PKB kendaraan bermotor yang penariknya lebih rendah dari PKB kereta 
gandeng/tempel sebagaimana dimaksud pada ayat (1), maka PKB 
kereta gandeng/tempel ditetapkan sebesar PKB kendaraan penariknya. 

BAB Ill 
KETENTUAN PERALJHAN 

Pasal 12 

(1) Penghitungan dasar pengenaan PKB dan BBN-KB termasuk alat-alat 
berat dan alat-alat besar yangjenis, merek, tipe dan n ilai jualnya belum 
tercantum dalam Peraturan Gubernur ini, ditetapkan lebih lanjut oleh 
Kepala Badan at.as narna Gubemur. 

(2) Penghitungan dasar pengenaan PKB dan BBN-KB untuk kendaraan 
bermotor pembuatan tahun 2019 termasuk alat-alat berat dan alat-alat 
besar yangjenis, merek, tipe yang nilaijualnya belum tercantum dalam 
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 14 Tahun 2019, ditetapkan oleh 
Kepala Badan apabila sampai dengan 7 (tujuh) hari setelah pengajuan 
ke Kementerian Dalam Negeri belum ditetapkan. 

(3) Dalam ha! Penghitungan dasar pengenaan PKB dan BBN-KB 
sebagaimana dimaksud ayat (2) setelah 7 (tujuh) hari ditetapkan oleh 
Menteri maka Penghitungan dasar pengenaan PKB dan BBN-KB 
dilaksanakan sesuai basil penghitungan oleh Menteri sesuai ketentuan 
Peraturan Perundang-undangan. 

BAB IV 
KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 13 

Pada saat Peraturan Gubemur ini mulai berlaku, Peraturan Gubernur Jawa 
Tengah Nomor 58 Tahun 2018 tentang Penghitungan Dasar Pengenaan 
Pajak Kendaraan Bermotor Dan Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor 
Untuk Kendaraan Bermotor Pembuatan Tahun 2018 (Betita Daerah 
Provinsi Jawa Tengah Tahun 2017 Nomor 42), dicabut dan dinyatakan tidak 
berlaku. 

v d 



8 

Pasal 14 

Peraturan Gubemur ini berlaku pada tanggal 1 Oktober 2019. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Gubernur ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah 
Provinsi Jawa Tengah. 

Ditetapkan di Semarang 
pada tanggal 9 September 2019 

GUBERNUR JAWA TENGAH, 

ttd 

GANJAR PRANOWO 

Diundangkan di Semarang 
pada tanggal 9 September 2019 

SEKRETARIS DAERAH PROVINS! 
JAWA TENGAH, 

ttd 

SRI PURYONO KARTO SOEDARMO 

BERITA DAERAH PROVINS! JAWA TENGAH TAHUN 2019 NOMOR )) 



JENIS KENDARAAN 8ERMOTOR OAN NII.Al JUAL KENOAStU.N BERMOTM 

I. .IENIS MOBIL PENUMPANG SEDAN 

LAMPIRAN I 
PERATURAN GUSERNUR JAWA TENaAH 

"°"°" ?? TAHON 2019 
"�'"" 
PENGHITUMGAN OASAR l'AJAK KENDARAAH BERMOTOR DAN 
BEA IIAUK NANA KENDARMH 8ERMOTOR UHTUK KENDARM.N 

BERMOTOR TAHUN 20111 DAN Pt:MBUATAN SEBELUM TAHUN 2019 

� -·� MEREK - TH BUAT JUIIB 2019 ececr ��· ... 
' _.,. lNVNIDER <• "" 7000.000 1.025 7175000 107625 

' 101009 00130 A.I.FA ROMEO :1.56CA. V6 2 4 V accc ""-- 1.025 133250000 1991 750 

' ALFA ROMEO 156BER XIOOcc """' 125000000 1.025 121125 000 1921.1711 

' ,oo, ,,. eececo 1.025 133.250 000 1998 750 

' ,oo, iaacocccc J,025 136.325 000 2.�175 

' """ 137000000 1.025 1«lA25 000 2108 375 

' '"" 152000000 1.025 155800000 2 337 000 

• w=- ALFA ROMEO 16630L =, seeccc coc 1.025 19,3nsooo 2 905.175 

' ,oo, 193000.000 1.025 197125000 2967.375 �- 
"' ,oo, 199.000.000 1.025 203.975000 3059625 
ll acce 211000.000 1.025 223.-450000 3.351.J!SO 

" 10100901030 ALFA ROMEO A.i.FA ROMEO '" 1985 10000000 1.025 10 250000 153 750 

" ALFA ROMEO AtF£nAGT '" "" 9000.000 1.025 9225000 133.375 �- 
u 101009 00830 ALFA ROMEO AR 1779cc '" "" ,,, cococo '"' 10.250.000 "'"' " 101009 01430 AtFAROMEO caoce '" "" e eco ooo 1.025 9225000 138 375 

" 101009 01530 AU.I.ROMEO Cl" V£l.OCE BERLIN.I. '" "" 9.000000 1.025 9 225 000 138 375 

" 101009 01630 A.LFAROMW GT JUHIOR 13 '" ases 9.000000 1.025 9225000 138 375 

" 10100901730 AlFAROMEO GT JUNIOff 1.6 '" "" e ccc occ 1.025 9 225 000 138.375 

" 10100901830 Atf"A ROMEO GULi.i. 51JPER 1.3 <• "" 10000000 1.025 10260.000 153 750 

" 101009 01930 ALF.I.ROMEO GULIA SUPER 1.6 '" "" 10000.000 1.025 10.250000 rsa zeo 
u 10100902030 "1.FARONEO """""" '" "" ,,, ccccce 1.025 10 250.000 153 750 

" 10100900"430 ALFA ROMEO Al.56 2.0 SP,t.RK SAL£SSP£EO aocc 117000000 1.025 119 1125.000 1 79&.175 

" aocr 125000000 1.025 128.125.000 1.921.175 

" "" 127 000000 1.025 130.175 000 1.952 625 

" sooa 130.000000 1025 133 250000 1.998.750 

" '"" 144.000000 1025 1A7 600000 2.21..4.000 

" '"" aeaeoc coo 1.025 187 575.000 2113 625 

" '""' aceccc ccc 1.025 21A225.000 3 213 375 

" =' 232000000 1.025 237800000 3567000 
ee 10100900530 ALFA ROMEO Al.56 2 SO-SYSTEM aces aecccc ccc 1025 205000000 3075000 

" 101009 00630 ALFA ROMEO ""'"- coca 142000000 1.025 1<15.650000 2183 250 

" '"" 157000000 1.025 160.925.000 2413875 

" 101009 00730 ALF.I.ROMEO A166 3 0 5PORTRONK:V 6 aoca 142000000 1.025 145.650.000 2 183 250 

" ""' J..57.000000 1,025 160.925.000 2 413.&75 

" '"" ,.. cccccc J,025 --- 2.829 000 

" - 23fl.QOOOOO .1.02-' 241..,00000 3 112-'.500 

" '""' 282000000 1.025 ceeese ooc 4026 250 

" ,oo, 31.2000000 1.025 319800000 4 797 000 

" ALFA ROMEO SPORT TilONIK 3.0 zooc 119.000000 1.025 121.975 000 1.129625 
� 101009 00930 ALFA ROMEO SPORT TRON!K 3000oe ,oo, 1.27000000 1.025 130.175 000 1.952 825 

" ,oo, =-- '-"" 145550000 2183 260 ., acca 157 000 000 1.025 160925.000 2 <113.115 
� ,oo. 184000000 '-"" 138.600000 2129.000 

" ·= 236000000 1.025 241.900000 3628500 
� - 282000000 1.025 288 550.000 4021.250 
� ,oo, 31.2000000 1.025 3UIOOOOO 4797000 

" ASTON MARTIN 0811.1.T ,OU 6 700000000 1.025 6.187500000 103012.500 �- 
� ASTON MARTIN 0811V8Al "" 4.500.000 000 1.025 4 612.500.000 69167500 
0 ASTON MARTIN VAHQUISH60AT WU 1113000000 1.025 8315125000 124 737 375 

" ASTON MARTIN "' <• ''" 23.000000 1.028 23.675000 353 625 

" 10102400115 ASTON MARTIN 081 VANTAGE =· 1 014.000 000 1.025 1.043 450 000 15651750 

" acca 1.o92.000 000 1.025 1.119 300 000 18 719 500 

" 101024 004-15 "570N MARTIN "" =, 1.773.000000 1.025 1.817325000 21259175 
M 10102400215 ASTON MARTIH 089 VOLANTE NT aces 962 000.000 1.025 986.o50.000 14.790750 

" 101024 00315 ASTON MARTIN V.tJ;QUISH V12 aces 2.145.000.000 1.02S 2.198625000 32.'79375 
ee 101025 00515 ASTON MARTIN OBS4X.2AT ""' 4.938.000.000 J,025 5112100000 711.890.500 

" ASTON MARTIN VANTAGE ,OU 2.150.000000 1.025 2 203.150.000 33068250 

" ASTON MARTIN ""' ,oa 3.149.000 000 1.025 3 221 750.000 48.431.250 



" '""'""""' ,,..,._ �� 2.J.I0.000.000 '"' 2.21».150000 ».056.250 .. 
AS10N """"' ... '"' l.1.'t 000.000 1.021 :u2a.1110ooo q.aJL2!iO 

" ,UTON MARTIN "' 2018 Ll!IO 000.000 1.028 1 937.250 000 21051.750 - " ., 111102100US MTON"""'"1N V""11.0E �" 2.12!1000000 1.021 2.793.125000 41.196115 

M 101021 00715 MTONMA!mN -· �ll l o+'l.000.000 1,028 J.120.100.000 '"'""" 



I. JENIS MOISIL PlNUMPAMG JEEP 

... ,.,.. """' ""' ™"'" JIIJll820U '"''" ..... �· • • ' • • ' • • , Ul20.\.l 00132 ""' - .. "" 6.000000 1.050 5.250000 1, 150 

' '"' ""'� - "" 1.000.000 '""' '""""' U0.250 

' 102027 04332 ""' IJ.J..ROAD 2.l MIGHSPEC ... 352.000.000 """ 31t.600000 &.-.ooo 
• "'"' 392.000.000 ""' 41.1.IOOOOO 6114000 

' ''"' 
.., __ 

'·""' --- U60.000 

• Ul2027 G,U32 .., Al.lROAD 2 1 QUAmlO ... 32'.IOOOOO ""' 
,.,,..,_ 5.141.1.00 

t ""' 344.000000 ""' 3(11.200000 5AUOOO - • "''" 431000.000 ""' �950000 6 914.250 

• ... Q32.0WSIAT ,,,. lN.000000 ""' "''""'"' 12.5M.250 

"' 102021 06432 ""' Q5 2.0 TFSI AT 2010 .., __ 
""' 486 150 000 7.212.250 

ll ,OU .,. ooooce '""' 63-5.250.000 9 $21.760 

u "" 726..000.000 '""' 162.300.000 ,,,,. ... 
" 102021 06232 ••• QT 3.0TOI QIIAmlO ""' 1.033.000.000 "'"' 1.0'4 &50.000 .\.15269.150 ,. "'" 1.125 000 000 '""' L.\.U.250.000 11.1.\.1.150 .. 2010 1.21$000.000 """ U75.750.000 U.136 250 

" "" L2M.000.000 ""' 1.3SA 700.000 20360500 

" 102021 04832 ••• 07 AllTOMATlC ""' 621000000 ""' 6$1 <I00.000 t.Hl.000 

" ""'' .., __ 
'""' -.150000 13592.250 

" - 1.1.lt 000.000 '""' 1.248..450000 J.1.126.760 

" , .. 1.213.000.000 ""' L:147150000 20 207.250 ,, '"" 1.Hli.000.000 '""' 1.454.250 000 2U13.l50 

" 102021 07432 ... Q1 3.0 T1'SI AT ,OU 9'3000000 "'"' J.O,t2 650.000 15631.750 

" ,OU 1.020000000 '""' 1.071.000 000 16065000 ,. ""' Q130lf$1AT "" 1.116000.000 ""' 1..IOU00.000 21.027.000 

" ... 08UAT "" 697.000000 '""' 626 '50.000 9402.750 ,. '"" Q5 2.0 TFSI AT '"' 1.131 000 000 '·""' 11'Hi50000 11113 250 ,, 102029 001.15 '""" FRE£WAY - 10.000000 "'"' 10.500000 157.500 ,. "" 
,,__ 

""" """'""" 113250 ,. '"' 12.000000 '·""' 12600.000 
,.._ 

"' .... ,. __ 
"'"' 14.700000 '"""' 

" 10201t0Ul.5 ... us1 .. -� llOO - '"' 1.000000 """ ,-- U0.260 

" 102054 20132 ... K1 SDR!VE 181 "'' (4X2j ""' 392.000000 "'"' .iu.600.000 , n.aooo 

" 2011 •21.000000 "'"' 4"1.350000 6.126.250 ,. ,OU 435.000.000 '""' 451.750000 6.151.250 

" OMW X1$0R1Vf 2.0I CkO "'' "" 822000.000 "'"' H3.100.000 12.148.500 ,. 102054 20&32 ... Xi 50Ri\lE 200 Al(4M) ""' 451.000000 "'"' ,113.550.000 7.103.250 

" ,OU .,...,_ 
""' $1.5.550.000 l.JU.250 

,. 2012 --- '""' 533.<IOO 000 1.001.000 - .. OMW X3 SOftlVI: 2 OI G01 CKD 1,/T "" 165.000 000 '""' (1()3.250.000 121)41.150 

� 10:IO&l 16531 OMW XJ2.51Al""" ""' 
,,, __ 

""" 202.650.000 31131.150 

•• """ 224.000.000 ""' 235.200000 3.521000 ., ,_ z�ooo D(JCI ·- 2116.TOOD(JCI 4.000.600 

� ""'' 33:t.000.000 "'"' ,.....,_ 5.339.250 

" ""' 311000.000 "'"' DUS0.000 5.931.750 

� 10206"15632 ... X3 3.0I ... T """ 227.000000 '·""' 231.350 000 3.575 250 - .. """ 213.000.000 """ 286.650.000 4.ffl.150 ., ""' 314000.000 '""' 329.700000 . ... ,.,., .. => --- 1.050 •20.000.000 6300.000 .. ""' 
.,. __ ,.., 455.100.000 6.135.500 

"' Ul206" 20932 - XJ JWftlVE 251 ""' 
.,. __ 

""" 515900000 1718500 

" 2011 611000000 "'"' ... ..,_ 9.733500 

" 10:io5,1 20932 ... XJXDRM 200 ,OU 4&.i.000.000 ""' 508.200.000 l.621.000 

" "" 
,.. __ 

""" 61'300000 1.911.500 .. "" 67.a.ooo.ooo 1.050 602 100000 . ""'"" 
" ,,,. 602.000.000 ""' 632.100.000 ....... .. '"' JS2 000.000 '""' 161600.000 u.529.000 

" "" 733.000 000 '""' 769650000 J.1.544 750 .. ... X3 XDRM 2.00 All "" 7:14.000.000 ""' 170 100000 
u """" .. "" 735000.000 "'"' 171.750.000 1Ulff.150 



I", JENIS M081L PUtlJMPANG MINIIWI 

� -� MEAt:,l "" nt IUAT NJKI 20111 _, ��· �· 
' ' ' • ' • ' • • • -- .... •• .. - -- "" U00.000 =- , 109029M<n5 - �� <• -· .. 000.000 ··- ·-- ,a_ 
' -�- .,,,... ,,_ mu Jl.000.000 "'' ·-- •n= 
• ·-- .,,,... 9(Sl(l_WMlQM{u,)IIVI' mu --- ··- ,1.-000 

_,_ 
• mu --- ,_ II.I00.000 ,,,_ 
• w.12104:H:Z - AUJl(W) 2.1 fllTIIR80 - 21'000.000 ,_ :itUOOOOO UJI.SOO 

' - sn.000.000 ,_ --- S01UOO 

• -·- - Al.lJIOolO 2.11 (1\.1&.flq() HS 1P!lDC - --- ,_ �,-- 1.01.1.500 

• - 4:ZUDlOOO ""' "4.190.000 IIMIU!IO 

" 10902704832 - � 2.1 T QU,l,ffllO 11,,._IC - --- ··- --- 54'8.l!IO 

u - --- ,_ Nl.UOOOO ltU .. 150 

ll UD0:11 04Jt:Z ,_ 
AUJll<»,O QUAfl'IIIO V.t 2.l -· 241.000000 ,_ ,...,._ ·-- u - --- ,_ 21USOOOO '-113.lM . 

ll - :ZN.000000 ,_ I02400000 ·-- u - -·- ""' -.I00.000 ·-- .. -"- - .U1.1"'51Al' - --- ""' 52UOO.OOO ,� 
" 1-0231.! ..., OllllAT mu 21.000.000 ,_ H-- "'- � •• ..., 00'!1: PrnlOL (4)12) "'IT m,o �-- - '2,000000 -·- .. ..., oon: l'mD. (4ll2) "'IT _, 41.000.000 ,_ �-- """ m mu �-- ,_ n.,soooo -, .. 
" -100215 -- -·- "'' ""'"' ··- U.100000 -- . 
n ... --- "" auaoooo � 
n u:m:e1-1, -- AlrrA2'01cc "'' U000.000 ,_ --- IIU.1l!O 

k - U.815DOOAIA.1 -· --- ··- �-- ,.111000 

H - 2111 ACTM! 1lJ,ll!lJt AT .... 471 000000 ,_ --- l.S1:Z.1150 

M - 2111 N:IM rouMR AT mu 490.000.000 ··- u ... ,00.000 UH.500 

" - 2111 N:TM rouAOI Al .... .. ,_,.. ""' 
,..__ l.1'3,.250 

H - 2111//IQM.roul'IDIA.l 
_, 

.. 1.000000 ,_ --- U,01150 

n .... .. 2.000.000 - MU.00.000 ·-- .. - 21'1 G11AN TOUl'IOI AT .... --- "" 717.UO.OOO 10.1&7 250 

•• - 21'1 GIV.N lOUIIIDt Al -· ... _... ""' .......100000 •.• 10.500 

a .... 115000000 ""' 14S.1100C., ·� .. -- - -- ... .... 1.DS.000000 ··- U4'.210.000 :Kl 23&.150 

M ---· - UOI GRAN TIIRISMO A,l'T .... Ull.000000 ,_ 1.4'U50000 22.2:za.250 

• mu 1.412.000.000 
,_ 

1.4'UOOOOO n=- 
• - Md!l t DOOII AT .... --- "" --- 1'1.Cll.llOO . 
" - M�AT .... --- ,_ --- 14011.500 

M - XI SORNU81 N' !CKD) U2 "" 41-1.000.000 ··- 415f..t.511000 l.t&:1.150 

• ,OU --- - -- 1.229.,SO 

� .... --- ·- =-- , __ 
•• mu $11.000.000 ·- $41..900000 I 1:Zl.000 

., ... JU SORIVJ UI AT .... --- ""' !la.l00.000 11,1000 .. - XJ.SOIW£1*Al .... !151.IJDOcOOO ""' -- .. 7UHO 

� � .. --- "" --- ·-- e - JCISCll!NUalF4'N' � .. 40fl.OOO.OOO ..... 425.2'0 000 011150 

• - JO - f41,"" =· -=- '"' 122 t.511000 U3U50 

" .... I00.000.000 "" �- t.450000 

q - XI SORl'o'E 200 N" (Qlll\ mu $41000000 ""' S14t!OOOO Ill.USO 

q mu SM.000.000 "" --- IUlOOO .. .... 570.000.000 '"' --- ltll.500 

ti mu 111)1.000.000 ,_ """'= 1'85.150 

" - XI SORM 200 N" (OU)! .... 410000000 , ... --- S.457 liOO . 

" ... lC1SOl'IIVE20DAf .... ,10.000.000 ""' --- 1.4111 Dl � -- 
M - JUSOIIMJClDAT �" --= '"' 5:ICIOOOOO l lJ.2.000 

M mu 4'1.000.000 ""' "-- U2U50 

• 109D11IIOUS - x= -· tlOOOOOO - o.eoooo Hl 1150 

" -· u-- ,_ 11.IOCOOO ,n= 
• - u="' ..... ll.MOOOO -- • - "� _, 318.000.000 ,_ ,,.-- ··= 
� - 001121..-i -· �-- '·"' 0.000000 -= ·- •• 10H5001525 - OQ1.1l.Gl - M.000.000 ""' 51.150.000 tee.250 � .. - ·=- "" 11.950000 -·= 
N - nooo.oc.:i '"' M-= _,., 



IV, Jt:NIS MOBIL PENUMPAHG MICROl!ilJS 

� .._ """' - TI1 IUAT ....... _, �- �· • • ' • • • , • • 
' 2010o&!I 00125 ''"= 4102$ 400G,;c <• "" 13.000.000 ""' JA.10:1.000 21Ul7:I - --- 
2 scoa ·-- ...... 88.970.000 ...... ssc - 
' ""' lUl00.000 '"" U.G30.000 1.261.4&0 - ---- - • 201001022-4' """"'" <· "" e.000.000 '""' ,_ ... '"'""' • - 11000.000 ,.., .,_.., 27U76 

• ''" 11.000.000 1,035 11.-445.000 276.675 

' .... 11.000.000 '"" 20.615.000 309.225 - • "" 20.000.000 "" 21.700.000 "'""' - • ""' 22.000000 '"'' 23.ll0.000 361.060 . 
"' .... ,, ...... """ ,....,, ... 37,1.325 

u .... .. ...... ""'' 27.125.000 406.175 - .. ,.., 21.000.000 '"'' 30.:380.000 4!6.700 

u .... ........ '"' ,,..,, ... ...... 
"' '"' 37.000.000 "'" 40.145.000 !502.175 

... "" 44.000.000 1.0l!i 47.740.000 71fi.100 

•• "'' 41.000.000 ""' u.oeo.ooo lll.200 

" "" 116.000.000 "" 60.760.000 OUAOO 

u 2010lll 131M9 DAIHATSU SV 21 (EKS LICH TitU¢I\) 4 BAN <• .... 7.000.000 '"" 7.S95.000 113.925 

u - 15.000.000 - 16.215.000 ....... 
"' "'' 11.000.000 "" 17.360.000 ""·""' . 

" .... 11.000.000 """ ...- .occ 271.1715 ,, .... 17.000.000 '"'' ._._ ... 271.t75 

" ,..., 17.000.000 '"' 11.-445.000 276.175 .. .... 11.000.000 '"'' 111.1530.000 292.950 

" .... U.000.000 """ 20.615.000 ....... .. '"' U.000.000 .... .. 20.616.000 309.225 

" .... .. ....... 1.015 26.040.000 ........ 
" .... 29.000.000 - 31.A65.000 471.1715 

" - 3.5.000.000 """ 37.1175.000 519.6215 

"' "'' 34.000.000 1,015 39.060.000 5815.900 

" UN 42.000.000 - 45..570.000 '""" 
" 2010H17949 ,,.,,.,.,,. V 22 H (EU UGHT ll'tUCKJ I 8A.N .. .... 7.000.000 =· 7.�.000 113.925 

" .... 11.000.000 """ 111.530.000 292.950 .. "" U.000.000 - 20.615.000 """' .. . ... 11.000.000 """ 20.615.000 """' .. .... 20.000.000 '"" 21.700,000 325.500 

" 201091d049 """"'" V 23 H (PCS UGH TRUClil) 4 BN1 •• .... ........ ...... a.uo.ooo ""·- .. .... 11.000.000 """ 16.275.000 244.1215 

" ON' l4.000.000 -· l7.3GO.OOO -- ... UN 17.000.000 ...... ......... 276.675 

•• .... 11.000000 '"" 11.40.000 275.675 

" ""' 11.000.000 ""'' 19530.000 292.HO 

" .... 1.S.000.000 "'" 20.6111.000 :,09.225 .. '"' 11.000.000 """ 20.115.000 "'"' .. .... 20000.000 1,08!1 21.700.000 325.500 .. .... 24.000.000 '"" 26.040.000 ,00.,00 

" "" 29.000.000 .... .. ·-- 471.1715 - .. .... 315.000.000 """ 37.1175.000 1561.62S - "" 34.000.000 """ 39.060.000 ....... .. ·- 42.000.000 ""'' 46.670.000 613.550 

•• OAIHATSU V 23 T (EMS UGH TRUCK) 4 BAH <• .... 10.000.000 """ 10.860.000 162.760 

" .... 14.000.000 '"'' 15.190.000 227.650 

" "" 11.000.000 1,065 11.275.000 244.125 

" .... 16.000.000 '"'' 17.360.000 "°""" 
" - 11.000.000 '"'' ......... 274.t75 .. ""' 17.000.000 """ 1'.445.000 276.173 



v. JENIS MOBIL PENUMPANG BUS 

... '"""' MEREK "" TII BUAT NJkB 2019 ""°' DPPKB '" ' ' ' • • • ' • • • 202004001715 AEOLUS JT6980CC "" �- ... L• 48.400.000 726.000 

' 202i3400101 AOIPUTRO ROYAL COACH M.A.S (4X2) Mfl "" 222.000.000 u 244.200.000 3.668..000 

a '"' 246.000.000 u 270.600.000 4.059.000 

' ,ou 2351.000.000 u 262.900.000 3.943.500 

• "" ll0.000000 L• 297.000.000 4.466.000 

• '"' 327.000.000 u 359.700.000 5.395.500 
r ""' 329.000.000 L• '"-""-"' 5A2B.500 

• 20204100U5 BEOfORD 6cyl 7637cc <• ,., .. 4.000.000 L• 4.400.000 "·"' ' 202610 00199 BLUEBIRD BLUEBIRD 60 PS '"' 135.000.000 u 148.600.000 2.227.500 . •• 202064 00153 """" '"'"' <• .... 4.000.000 ... 4.400.000 66.000 . 
u 202043 01925 BEU ING 8J4102 '''" 162000.000 '·' 178.200.000 2.673.000 

" "" 163.000.000 u 179300000 2.6119.500 

" """ 176.000.000 u 193600.000 :2.904.000 

" """ 171.000.000 u 194.700.000 2.920.500 

" 202043 02025 BEUING "'"' ''" 166.000.000 u 182.600.000 2739.000 .. """ 161.000.000 ... 114.800.000 2.772.000 
H "'' 1*LOOO.OOO u 199.100.000 2.986.500 .. ""' 182.000.000 L• 200.200.000 3.003.000 ,., 202043 02125 BEUING BJ4108M 5000cc "'' 96.000.000 u 105.600.000 1.1584.000 

"' "" 97.000.000 u 106. 700.000 L600.500 

" "" 108.000000 u 118.800.000 L782.000 

" """ 109.000.000 u 119.900.000 1.798.500 

" 202043 02225 BEU ING BJ4113 ""' 171.000.000 u l.U.100.000 2.821.600 

" ""' 172.000.000 u 119.200.000 2.838.000 . 

"' """ 186.000.000 u 204.600.000 3.069.000 . 

" ""' 187.000.000 u 205.700.000 '"""' " 202043 02325 BEUING BJ41131. 6000cc "'" 1ll.OOO.OOO u 122.100.000 1.83L500 

" ""' llL000.000 u 122.100.000 1.S3L500 ,. - 121.000.000 u 133.100.000 1.998.600 

" - 122.000.000 u 134.200.000 2.013.000 

" ,.... K360IB4X2 "'" 561..000.000 u 617.100.000 9.256.500 

" "'" 1573.000.000 u 630.300.000 9.454.500 

" 202079 11912 alEVROLO EXPRESS G 2500 '''" 397.000.000 u 436. 700.000 6.550.500 .. 202079 14312 alEVROlO BUS alEYROI.ET BENSIN <• "" 4.000.000 ... 4.400.000 66.000 

•• """" """ "' "' <• .... 2.000.000 L• 2.200.000 33.000 
H ao:U.ff OUU.Z 

_, 
�IIINfOIUt:i <• "'' 3.000.000 L• 3.300.000 es.soc 

" 202103 15012 0000, �"'' <• "'' L000.000 u 1.100.000 16.600 . 
" 202103 01712 0000, SUPERIOR [).600 <• "'' 2.000.000 u 2 200.000 33.000 . 
" ""'''"'"" "' ""' '" .... ,.000.000 u 3.300.000 ee.eoc . 

"' 202090 00160 OM DAF&401cc .... 52.000.000 u 117 200.000 853.000 

" 202089 00275 '"'""" ..... , """ 498.000.000 u 547.800.000 8.217.000 

" 202-49!! 00199 DOfrlCFENG """"""' "" 152.000.000 u 167 .200.000 2.508.000 

" 2024915 00299 DONGFENG """''°"M "'' U.000.000 L• 89.100.000 L336.l500 
� 202485 00399 DONGFENG DHZ1170IIR1 "'' 2()1§.000.000 u aae.ecc.ccc 3.382 500 .. 2024$15 00499 DONGFENG OHZZ6860KR2 "" 116.000.000 u 127.600.000 1.914.000 .. DONGFENG EQ6&41J(RI 15.2 "'' 127.000.000 u 139.700.000 2.095.500 

" "'' 195.000.000 u 214.500.000 3.217.500 .. """' 206.000.000 u 226.600.000 3.399.000 .. 202ll6 06230 "" SEDDON DIESEL <• "" 5.000.000 u S.500.000 "-""' .. 202118 14312 '"' ''""" <• .... 4.000.000 u 4.400.000 "-""" 



"' """' Mlll[l( - TH 1,UAT Niki 2019 ...,, '""' .... 
' • ' • • • ' • • 
' 301.D6100115 ·-- -· ,.,, 32.000000 LOH 34.1:11) 000 """' , - :U.000000 LOH 35.105000 Ul.075 

' 3,01°'3 0?12tl lfl/lNO S<:1013 - 2).000.000 LOH 24.t'5000 U•U25 

• ""' """'"' LOO, ,,...,"' 471.117!1 

' SOI.Oot3 029� ....... �- ""' """'"'° L"' UA85000 471.975 

• ""' 11.000000 LOH 31Al5000 471.IH5 

' c ..... o "" <• "'' u.000000 L�· 11.Hll.000 179.025 

• 301011 0022:! �"'u -ll� ,,,. 20.000QOO LOH 1.LJ00.000 ,,, ... 
• ""' ,.000 .... L"' 2u�.ooo :M1.71S 

w ""' 22.000000 L�· 23170000 351.050 

u 301079 l.4412 �-� CH('IROI.El '" =· 11.000.000 LOH 11.IHOOO 179.025 

" 301071 02212 �"""" COlORAOO 2.51. MT SINGl.f CAB ""' ""'"' �· 17.210000 1.0()9.050 

u ""' """"' L�• 70'25000 1.0$7.175 

u ,.,. la.000000 LOH 73710000 1.lOl.700 

" ""' 1%.000.000 LOH 71 .. UO.OOO 1171..00 - a ,ow -- �· '""'"' '-"'·"' 

" ,OU ,2000.000 L�• 99.a:10.000 1At7.300 

a "" .102.000000 LOH 1.10.170000 """' .. "" 107.000000 L�· Ul.ot5.000 1.741A25 

" 3010791Y.!212 �""� COUIRADO 2-51. 111/'1 fl. ,OU 111.000.000 LOH 174.MS.OOO 2.120.27!1 

ll 301079 Olil.2 - -� - -"'"" L"' 1B7.DIOOOO -- " 30107102312 �"'= OOI.ORADO 3 0 DOUIILf CABIN - ssecccocc L"' 1h175000 2.522.125 

" 90107' l.3<112 �"""" COLOJIAOO 2 !!ii.� fL "" 160000000 LOH 173 I00.000 2.-.000 

� "" 171.000000 LOH 115.ulll.OOO 2.70.025 -- 
" �"""" COlOft.AOO EXTVW(Q c:.u Ull.111/'1 JrlC ,OU 200.000.000 L�· 21.l.000000 l.2'5.000 

a "" 20I.OOOOOO ,�, 223.510000 l.352.I� . 
" "" 207.000 000 "" 22'1.JM.000 3.Me.125 

" """"" COlOAAt)O LT CRlW W UII. fll/T NO ,OU :z..5000.000 LOH 2&S.USOOO :un.ns 

" ,, .. 252.000.000 L�• 27'3.<120000 <1.1.01.SOO 

"' "" 253000000 LO" :n,,osooo <1.llTS75 

" '""""" C0t.0RA00 LTZ CRFN CAii 2.51. M/T Nll ,OU :M0.000.000 "" 32.100.000 <l,23i.,.QO 

n .... --- LOH 290.780.000 <l.:Ml.700 

" "" 2".000.000 UMO a"""" <1177.175 

M �� COLOIUOO 2.5 LT OOUILt CAllll,I (<IM) M/f "" 311000.000 ·�· 3"2.M0.000 51"2900 

� "" 320000000 UMO Ml.200.000 ·-"' .. """"" OOlOIIA()O 2..51. ooueu: C.t.11N ll fl.1.(<IX<I) MIT "" '"""""' "" MT.200000 5.209.000 

" - COt.ORAOO 2.ll OC HIQl4T OOUNTil'I' fl.1.(<IX<I) /VT "" <12'.000.000 '"' .e1.u,.ooo ,.n1•n .. �-" COLORADO 2.ll HICH OOUHTRY OOIJIL( CAIIIN (4.UJ A{T "'" <IOS.000 000 1,0IS Ol.2H.OOO I.MIUS 

M "" .. 25.000000 "" ... 1.12.$.000 ,.11,.11, 

� - COLORADO 2.ll HC CONltNNIAI. OOUIU CAIIIN I'"') A/1 "" <132.000.000 "" -,- """" 
" � C0t.0RA00 EXTUfDED CAB 2.� M/T "" 21.0 000.000 uo• 227 .. 50.000 5AU 750 

., "" .219000000 LOH 237115.000 3 !64 225 ., '""""" COLDAAOO LT Clt£W C.U Ul MIT "" :l!la.000.000 LOH 2Tt.»o.OOO <1..lH.950 

� "" --- ,�. no.flJOOOO 4.H&.700 .. ,OU 211000.000 UMO 301.�.ooo <I.Sl<IMID 

� '"""'" C!OI..DRAOO l.TZCREWCAII 2.� M/T "" 211.000000 LO" 290.llOOOO <I.Ml.TOO 

" "" 271.000.000 LOH 301.�.000 <1.&2'1MID 

4 ,OU 2t3000.000 "" 307.1155.000 •. -12S 

•• 301.0lt 02'112 - -·· ,- '"' 12.000.000 L"' .13020000 19.$.300 - . 
ec 301071 �12 �-" DPII KS 20 <• "" �"'- ,�, ll.HSOOO 11' 025 

" 301.079 ()5111.2 �"""" UN 1\1120 STD 151<1M,'HNSIN <• - �"'"" UMO ll.HS.000 179025 

" 301079 1Aa12 �"""" UN QO 20 STAHDNI0/1.el.<C Ol(S[l '" .... """'"' ·- 11.935.000 17'.025 .. �"""" WV Q021 OIESn ,_ n.000000 L�· 11.215.000 2'1<1.125 

M '"' 11.000.000 LO" 17.:s&OOOO "'""' 
" - 11.000.000 UMO ,, __ 

271175 .. "" U000.000 ,�, 19."°.000 au,o 

" ""' U.000.000 ·�· ""'"' 292.950 .. 30107' Dl1:l2 �-" I.VY K9022 a!lloo OIUH -· 2"0.000.000 LOH 21.1DOOOO US.500 

D 301071 Ol212 �"""" WV l\6022 :n31oc OIU(I. 
_, 

""'""' L�• 21.100.000 ,,,..., 
� -· ,-- UMO l27UOOO ML7TS 

" - 22000.000 UM• 23.170000 """ 
" '"' 2).000000 ·- 2".955.000 37 ... 325 .. 30!j)7t 05712 """""' Lllll 1\1125 U>Ml �ll(NSIN <• '"' """'""' UM• �-- 179.025 

k 30107':IAH.2 """""' WV QO 25 I.OM. I OIUEl •• '"' 1'.000000 ·�· U.HoOOOO -- 



VII. JENIS MOBIL BARANG/8EBAN BIND VAN 

" KODING MER EK rm TH BUAT N.IKB 2019 ececr DPPKB "" ' ' • • • • ' • • 
' DAIKATSU NEOZEBRA BUND\IAN 1.3 """ 47.000.000 "" 50.995.000 764.9:25 , 

'''" 63.000.000 '-"'' 57.50!.000 862.575 

' DAIHATSU S 91/ 1300cc (BLIND \/AN) "" 38.000.000 1,085 41.230.000 618.460 

' ''" 39.000.000 1.085 42.315.000 634.725 

' "" 41.000.000 1.085 44486.000 667.275 

• sooa 42.000.000 1.086 45.570.000 "'"" ' """ 45.000000 '"" 48.825.000 732.375 

• """ 67.000.000 '"" 6U45.000 927.675 

' """ 59.000.000 1.085 64.015.000 960.225 

"' socr 60.000.000 1.085 65.100.000 976.500 

" 30109110949 OAIHATSU S 92/ 1600 CC (BLIND \/AN) ''" 20.000.000 1,086 21.700.000 325.500 

" .... 22.000.000 '""' 23.870.000 358050 
aa "" U.000.000 '"" 24.955.000 374.326 

" ·- 27.000.000 '"'' 29.295.000 439.425 
as "" 31.000.000 '"'' 33 635.000 504.525 .. 
" DAIHATSU S 92/ 1600 CC(SLIND VAN) "" 39.000.000 1,085 42.315.000 634. 726 

" 200, 42.000.000 1,085 45.570.000 683.550 .. ""'' 43.000.000 1,085 46.655.000 699.825 .. aooa 43.000.000 1,085 -46.655.000 699.825 

"' """ 48.000.000 r.oee 52080.000 781.200 

" ""'' 59.000.000 1,085 64.015.000 960.225 

" - 60.000.000 1,085 65.100.000 976.500 

" aocr 62.000.000 '"" 67.270.000 1.009.050 ,. OAIHATSU S401R\I.SMREJJ HE (BLIND \/AN) ""'' 56.000.000 1.086 60.760.000 ,u,oo 

" """ 61.000.000 1.085 68.185.000 992.775 

" "'"' 71.000.000 '-"'' 77.035.000 1.156.625 

" "'" 74.000.000 '"'' 80.290.000 1.204.350 

" "'" 76.000.000 '"'' B2A60.000 '-"'·""' 
" "'" 77.000.000 '"'' 83.545.000 1.253.175 ., 

"'" 78.000.000 1,085 84.630.000 1.269.460 

" "'" 81.000.000 '"'' 87.U5.000 1.318.275 

" "'" 82.000.000 '""' 88.970.000 1.334.550 

" "'" 83.000.000 1,085 90.055.000 1.350.825 

" DAIMATSU S401RV.SMREJJ HE (RUND VAN) "'" 84.000.000 '"'' 91.140.000 1.367.100 

" DAIHATSU S401RV.SMREJJ HF(BUND VAN) """ 73.000.000 '·"' 79.205..000 1..188.0715 

" """ 74.000000 ''" I0.290000 ·-00 
" "'"' 77.000.000 1,08!1 83.645.000 1.253 175 � 

" "'" 78.000.000 "" 84.630.000 1.269.450 

" "'" 79.000.000 '·"' 815 715.000 1.265.725 .. 
""' 80.000.000 1.085 86.800.000 1.302.000 

" "'" 11.000.000 i.oes 87.885.000 1.318.275 

" "'" 84.000.000 1,085 91.140.000 1.a&T.100 � 

" "'" 85.000.000 1.086 92.225.000 1.383.375 

" "'" 88.000.000 ... , 93.310.000 1.399.650 .. 
" DAIHATSU S401RV.aMREJJ Hf (BUNOVAN) "'"' 87.000.000 '"'' 94.395.000 L415.925 .. DAIKATSU S401RV-tMREJJ Hf {BLIND VAN) ,Oll 82.000.000 '"'' 88.970.000 1334.550 . 

" "'" 83000.000 .... 90 Oli5.000 1.380.825 .. 
"'" 84.000.000 ... , 91.140.000 1367.100 

•• ,OU 88.000.000 i.oee 95.4&0.000 1.432.200 

"' DAl/tATSU S401RV.£MREIJ HG """ 56.000000 "'" 80.760.000 uuoo 



vm. JENIS MOBIL BARANG/BEBA.N UCHTTRIJCM. 

"' '"""" llll�EIC ""' TH IUAT Pffl!I 20111 .... t "'"" "" • ' • • • • ' • • 
' l510N001G ""'' �,.., "" 104.000.000 ,.. llS.200.000 2.021.000 

2 351043 00325 BEIJING � ... "" 38.000.000 u "6.800.000 702.000 

' ""' $1.000.000 u 41.100.000 ,,,_.,.. 
• l5107t 1MU """""" .,.,_,, '" ,,., 1.000.000 ,.. ""''""' ....... 
' 35109111949 "'""'' '"' <• ... , 14.000.000 u 11.200.000 273.000 - • :3510911.M,49 DAI HA TSU "'" '" ..., 10.000.000 u ll.000.000 115.000 

' 351011111'40 "'�"" O[UAV lllffl '" "" 1.000.000 ... 11.700.000 175.500 

• 3.51091 02349 °"""" '"" <• "" 1.000.000 ... 11.700.000 175.500 

• 3.lll.09102449 DAIHAT&lJ '"" <• "" 9.000.000 L' U.700.000 U!i.500 .. 351091 02548 ..... ,., D'I 21. I IAN/22 (6 IIM) <• "" t.000.000 ,.. U.700.000 175.500 

ll "" 13.000.000 ,.. 11.900.000 253.500 

" ,..., 14.000.000 ,.. 18.200.000 273.000 

" "" 1,4.000.000 u 11.200.000 273.000 

" ..... 1.5.000.000 ... 11.500.000 ....... 
" '"' 11.000.000 L3 20.I00.000 312000 

" "" 17000.000 L' 22.100.000 UL"' 

" .... .......... u ,, ........ 35LOOO .. '"' 11.000.000 ,., 24.700.000 370.500 

" "" 20.000.000 ,.. 26.000.000 '""' 
" '"' 22.000.000 ,., 2u.oo.ooo ...... 
,. '"' n.000.000 u 29.IOO.OOO ....... 
22 '"' SLII00.000 u 40.300.000 ....... 
" .... 9'.000.000 ... 41.I00.000 702.000 .. .... 4LOOO.OOO ,.. .......... ,,..,.. 
" "" 51.000.000 u 5'.300.000 ... .... 
" "" 51.000.000 u 71.700.000 ,.,,...., 
" "" 11.000.000 ... l!I.I00.000 L217.000 .. "" 70.000.000 ,., ILOII0.000 ,.,., .... .. 35.1.0ll 02Mll ..... ,., "'"' <• 1115 111 000.000 ,.. 24.700.000 :no.soo . .. 3.5109111749 ..... ,., MINIMAX <• .... 11.000.000 u 14.300.000 . ...... 
" 3S1.0l112MI """'"" SVll.41.t.H <• "" 1.000.000 ,., 1L700.000 175.500 

•• .... 1.3.000.000 ,., 11.1100.000 253.500 •. 
" "" 14.000.000 ,., 11.200.000 273.000 

" "" 14.000.000 ,., .11.200.000 ,,, .... 
" ..... 15.000.000 ,., U.500.000 .. ..... 
" "" 11.000.000 '·' 20.I00.000 312.000 

" .... 17.000.000 ,.. 22.100.000 '""" 
" "'' ""'"" L' H.-.ooo lliLOOO 

. .. "" 19.000.000 u 24.700000 :no.500 

" .... 20.000.000 ,.. .......... HO.ODO 

•• .... .. ....... ,., 27.300.000 ....... 
" .... 22.000.000 ,.. 21.600.000 4111.000 .. ''" 27.000.000 ,., 3!1.100.000 525.500 

� .... 32.000.000 ,., 'L"""" ....... .. "" .......... u 49.400.000 ,. .... .. "" 4!1.000.000 L' 51.500.000 177.500 

" "" 54.000.000 ,.. 10.200.000 1.053.000 .. ''" st.000.000 u 71.700.000 U"-""' .. 3S10ll 131A9 """'"" SY 26l <• ... , t.000.000 ... 11.700.000 175.500 .. :3510l113:MII OAIHATSU SV 26T <• .... 11.000.000 ,., U.700.000 175.500 

" 3510911..4949 _,,, V22RH <• .... 11.000.000 •• 14.300.000 """" 
" ..... 14.000.000 u U.200.000 273.000 



IX. JUM MOBIL BIJWtQ/IEIIAN UGHTTAUCK 

� ·�� MfRfll - TH WAT NJKll 2019 � .. �. �· 
' • ' • • • • • • 
' «1191' 001" ·�- - •• "" w..,.., u .....,..., "'""' 
' .01.0oll 00215 """"" ""'"''"' •• m, ' ""'""' u U 700000 17$&00 

' <I0104I OOUA ""'-"' .. '"' 38000.000 " �-- 7alLOOO 

• - """'""' u U-000 L033.$00 

' m, 51000.000 u 71700000 ·=- -- • "4010U00214 IEROO ,.., •• m, 7L000000 " 92.:,00.000 L38'.&00 

' - U..,000 ,., u=ooo UK.000 

• m, '""" ""' " 92.300.000 ....... 
' "40104I OOS1A IIERLilT _,., .. "" 27.000000 " 35.1.00 000 521.&00 

w 401.0k00153 _,, '""" .. "" 1.000.000 " 7.IOOOOO a,.., - 
ll 401CM3 02425 ...... .IAC IIWINO IJ.uOI - 5'1.000.000 u ro== 1.053 000 

u = 51.000000 " 75.400.000 1.13LOOO 

u - �-- u 71700000 11'0.&00 

u -· =·- MH 7-49000000 u ,11100.000 u,, ..... 

" MU l!I0.000.000 " t75.000.000 IA.1525.000 

" - .. CITYCAT 2010 MH 119t1000.000 u 1297-"00.000 n.e1.ooo 

" MU --- " 1291700000 18AIO&OO 

u -" =·- MH lA.5117000.000 u UJ11.100000 28"1.MLSOO 

u MU lAH.000000 u LIM7 -"00 000 28 21.LOOO 

� CHENOlONQ l.Zl.250POT � .. c,.000.000 ,., 570 700 000 ....... 
" CHEJrlGLOHO l.Z3252POJ..:NOIIP �ll SM.000.000 " Hl.900.000 10.3H.!i00 

" �- l.Z3252PO.I-� MU 512.000.000 " 1:tOIOOOOO 10.Mt.OOO 

3 CHfN<llONO l.Z3255QOJ-375HP MU "'""'""' u H:Z-'00000 iOUS.500 

� CH£Nat.ONQ LZ<l251M3-375HP �" "'""'""' " 721000000 10,20 000 

� �- ......... �u "' ""' ""' " 717.000.000 =- 
" """'"� u:5250GaPOlt Ml.I.ER 11IUCK MU 579000000 u 752.700.000 �-- 
" CHEJrll,lONO lZ!!2SOQIIPOH Ml:QR TJti,11;1( � .. --- u 7111100 000 11.17!UOO 

" ""' HNHN<lilO "33C4MS ( Hu.D TAAClOR I MU - ""'""' .., -.200.000 1.-463.000 

" ..0107915012 """""' """ .. "" ,..,.., u 1.L700000 175.,00 

" .010M00160 '"" Q 125 Ft. 511'cc .. "" ll0000.000 u 39000.000 "'""' 
" �-� �· OlfUL .. "" saccc ""' u j.5.I00.000 "'·""' 
" «liOIO 002'0 - Fl 1S CF PRIME fltOYlR 1.2500<>o - M 000 000 u �� 1.2 .... 000 

" <IOiOIO 002'0 - Fl 15 CF -ME MOYtll 12500oo = &11.000.000 u ffl00.000 ,,., ... 
M 4010IO 0021() - FTWC, 15 (TIIACTOFI HUD) ecca 115000.000 u 1411.500000 12'2.500 

" - u """ ""' u 157300000 2.351.&00 .. =· 132.000000 u 17LI00.000 2.,1,000 

" -'OiOIO 002'0 ,� FTQ)(f U (TRAC'fOR HEAOI acce "',.,.., ,., 171.800.000 21S2000 .. - 145.000000 " 1".500.000 2127.500 

n =· =- ,., US.000.000 :U25000 

� - "9 O' H C """"'°"' ttUi0 I =· �.OOU.000 ,., iG!I00.000 2.2'12 500 

� =, 1.17.000.000 " 1l!2.100.000 2.211500 

., ,� fTQ CF 15 t TRACTOR HU.D) - l.22.000.000 u --- 2.11,000 

d - =-- " iMl-"00.000 ,_.., 
" - -- ""' " -- ... 2.7U.500 

d - 152000.000 u itllOOOOO a, ... ,., 

� =· 161.000000 " 208.300.000 U.39.,00 

" - FTG Cf 85 ( TIUCTOR HCAD ) - 173.000.000 " 2:l<lll00.000 3.373.!iOO 

� �· ITT Cf 15 ( TRACTOR �D ) MU 338.000000 " 431-"00000 &.51LOOO 

d "4011.0000112 �-, DI.I.MOHD A'EDGIAN '"' 14.000000 u u=ooo 273.000 

� �-" _, DIU(L6oyl .. "" lD.000.000 ,., UOO>OOO 1'5.000 

" �-- - FT 15 a PRIME MOlttR U500ce - 115.000000 " 84.500.000 1.2117.!0D 

" un 118 000.000 ,., 68.400.000 1321.000 .. - 7L000.000 ,., '2.l00.000 ....... 
M =· 1,.000000 ,., 102.700.000 LS<I0.500 .. """"' $wtV'ER 3000 Ell' �" L177.000.000 ,., 15301.00 ODO :Z215L&OO 



Ll. JENI$ 5D'EM IIOTOR RODA 2 .. '°"" "'""' I "" ™=' _,,u 1-, ....... ... 
' 701M 00 -· 2.100000 71L� , 701142 00230 -· .. _ 

,OU 41.100.000 ,.. '9.700 000 ,� .. 
' 11l100!i 001,0 ACUSTl MUST.I, '" ,u, '""'""' " 1.000.000 "'·"' • 70101000.UO - .. - ·- - ,.000.000 U> t.lXID.000 u,"' 

' lOIDUOOUti -""' """ .. , 2.to0.000 ... U00.000 k-"' 

• = ,_,,, LO ':UOOOOO H.000 

' - ,.soo.ooo ... ·-- "-"" 
• - 2.100000 LO ,=- �= 

- • - a.eoo ooo ... "''"' ""' w _, 2..100.000 LO ,... .... U-"' 
u 10101.100125 -""' """' "" S.100.000 ... s.100.000 a ... 
u "" S.200000 ,.. 1.:)00000 """' . 
u ,ow -- ... s.-.ooo ll"' 
u ,OU uooooo LO '"'"' �- - 
" "" a.teeeee ... $.700.000 ee.eee 
u ,OU -·"' ... -·"' - 
" "" ,.100000 LO ·-= u .. 
u "" ,.too.000 ... '"'"' M .. 

u 701DU00225 o\PPKTM '''" "" """' ,.. ...... »-"" 

" "" ·-- ... '-""""' - " "" 2.500 000 ... , .. ccc ,, .. 
" "" 2.700 000 ,.. 2.700.000 �- 
n - , __ ,.. 2.IOOOOO """' 
M 

_, 
'"'"' ... 2.I00.000 ., .. 

n "" U00.000 ... S.100000 U-"' 

" 70101' 00225 -""' - "" S.200000 ... S.200.000 q,oo 

" ,ow SA00.000 ... a seeeee ""' 
" ,OU S.I00.000 ,.. '"'"' M,00 

" "" """' ,.. S.700000 � 
� ,OU ....... ,., ,.too 000 ,, .. 
" "" ·-- ... ·=""' """' 
" "" ·-""' ,.. 1.700.000 -- " 70:LOU02t25 _,,.. ,..,,._.. ""' '"""" ,.. ,.,., .... H .. 

H ''" """' ... ·-- k-"' 

•• _, , __ 
LO ·-- ""' .. -· , .. eee LO 2.500.000 37.500 

" "" '"'"' ... 2.I00.000 U,00 .. - ""·"' ,.. 2.100.000 """ 
u - ,_,,, ,.. 2.100000 a ... 
� .. , '"'"' ,.. 2.I00.000 '3.!IOO 

., 7010U02125 -'"' TMUO-U "" S.200.000 ... , .. ,,, ""' •• "" ....... ,.. S.,00000 q .. 

., "" '"'"' 
,. ··--- �.- . 

" ,OU S.700000 .. , S.700000 "-"" 
Q "" 1.100000 ,.. 

'"'"' "·"' 
q "" 1.500 000 ,.. ..... ,,,., 
" "" ........ ... I.I00.000 ""' 
q "" 1.!00000 ,.. """"' -·- q l<llOU 00325 APl'IITM TM 125 "" 2.200000 ... 2.200.000 "·"' 
� "" 2.100.000 ... ,.,.,.., k-"' 

" - '-"'"" ... ,_,,, H.,00 

" 70:LOU OCW25 -""' TM125T-3 "" , .. ,,, ... 2.200000 "·"' 
" "" U00.000 ... 2.900000 k-"" 
M - '-"'""' ... 2AOO.OOO ""' .. lOtOU0,025 -'"' TM U5SCA{T ,OU '"'"' ... '"'"' M.,00 .. "" 5.700.000 ... ·=- u ... 

" "" ·-- ,.. ,_.., 11.000 . .. "" '"'"' ,., 5.I00.000 .... 
• "" ·=- ... 1.100.000 . .... 
� 

_,._ -�· '"'" - 2.500.000 ... '-""·"' """ 
" - 2100.000 ... 2.700000 � .... 
" - 2.IOO 000 .. , 2.100.000 ""' 

1 



XL JENIS SEPEDA MOTOR RODA 3 

NO '""'"' MEREii TYPE T1i IIUAT NJKS 20j,9 BOBOT ""'" "' ' , ' • ' • ' • ' ' 702013 0292!5 APPKTM TM1.50ZH WU 8.600.000 " 8.600.000 129.000 

2 20'2 8.700.000 " 8.700.000 130.500 -- 
3 "'" 8800.000 LO 8.800.000 132.000 

• "" 8.900.000 " 8.900.000 133.500 

' "" 9.400.000 LO 9.400.000 141.000 

• "'-' 9.500.000 " 9.500.000 142.500 

T 2017 9.600.000 LO 9.600.000 144.000 

• ,,.,. 9.700000 ,.o 9.700.000 14.5.500 

' "''""" TM200ZH 20'3 10.300.000 LO 10.300.000 1!14.500 

" 2014 10.400.000 LO 10.400.000 1!16.000 

u "" 10800.000 LO 10.800.000 162.000 ,., "'-' 10.900.000 LO 10.900.000 163.500 ,.. 
2017 U.000.000 LO U.000.000 165.000 ... 20,8 U.100.000 " 11.100.000 166.500 

" APP KTM TM 460 ZH MT "" 19.800.000 LO 19.800.000 297.000 

" 2013 19.900.000 LO 19.900.000 298.500 . 

" 2014 20.000.000 LO 20.000.000 sco.coo � 

" "" 21.100.000 ,.o 21.100.000 318.500 � - ,.. 
201fi 21.200.000 LO 21.200.000 318.000 

. 
20 20'7 21.300000 LO 21.300.000 319.500 

" "'" 21.400.000 LO 21.400.000 """" " ""' HM1.50 M/T 2018 9.300.000 LO 9.300.000 139.500 

" "'" MM200 M/T 2018 10.200000 LO 10.200.000 1!53.000 

" ""' 8M17!! 2011 9100.000 so 9.100.000 J.36.BOO 

" ""' BM150 zcaa 10.200.000 LO 10.200.000 isaocc 

" 70203<100213 ....,.., AUTORICIISHAW {ROOA 3) "'" 12.000.000 LO 12.000.000 180.000 -- 
" 2003 12.300.000 LO 12.300.000 184.!500 

" 2004 12.700000 LO 12.700000 190.500 

" ...,., AIITORICKSHA Rf 4S PETROL 2016 31.900.000 " 31.900.000 478.500 

30 702034 00813 ....,.., OELEVERY YAN {RODA 3) "" 13..100.000 i.c 13.100.000 J.38.BOO 

" "" 13 . .500.000 " 13.500.000 202.500 

" 2004 13.800000 " 13.800000 207.000 

'3 702034 01213 ....,.., PICK UP YAN (ROOA 3) 2002 12.700.000 LO 12.700.000 "0-"' - - 
3' 2003 13.000.000 a.c 13.000.000 19!5.000 

" 200, 13.200.000 " 13.200000 198.000 

36 ...,., PICK UP JAN 200. 13.200.000 ,.o 13.200000 198.000 

37 200, 14.300.000 i.c 1..4.300.000 2><.BO<> 

38 2006 1!1.000.000 s.c 1!1.000.000 22!5.000 

" 702043 02!52!5 BEU ING RT1!I0-1 {RODA 3) "°' 6.800.000 " 6.800.000 102.000 

" 702043 02625 BEU1NG RTl.50-2 {RODA 3) "°' '""""" s.c 6.800.000 102.000 

" 2000 7800.000 LO 7.600.000 114.000 � - . 

" 2006 8.200.000 "' 8.200000 123.000 

" 2007 8.300000 ,.o 8.300.000 124.!500 �- .. ""' 8.400000 LO 8.400.000 126.000 

" 2009 9.100.000 LO 9.100.000 136.!500 

" "" 9.800.000 a.c 9.800.000 147.000 

" 20U 10.300.000 ,.o 10.300.000 "'"" .. 2012 10.600.000 a.c 10.600.000 1!19.000 

" 2013 U.100.000 i.c U.100.000 166.500 



,0 702043 031.215 BEUIHG RTl..!K)..4 (ROOA3) 2004 7 200.000 LO 7.200.000 .108.000 - 
'1 ''" 7.600.000 " 7.600.000 114.000 

" '006 8.200.000 a.c 8.200.000 123.000 

"' ,007 8.300.000 a.c 8.300.000 124.500 

"' ""' 8.400.000 LO SA00.000 128.000 � 
"' ,009 9.100.000 xe 9 . .100.000 136.000 .. 2010 9.800.000 " 9.800.000 147.000 

" ,OU 10.300.000 " 10.300.000 "'4.000 .. "" 10.600.000 LO 10.600.000 159.000 � .. 2013 11.100.000 1.0 u.100000 166.500 
60 702043 02725 8EUING RTlOO (RODA 3) "" 8.200.000 LO 8.200.000 123.000 - 
61 ,007 8.S00.000 LO 8.300.000 124.!IOO - 
" "'' 8.400.000 LO 8.400.000 1.26.000 

·� .. ,009 9.J.00.000 LO 9.100.000 136.000 .. ,010 9.800.000 1.0 9.800.000 147.000 .. ,OU .1.0.300.000 LO 10.300.000 .154.500 - -- .. "" 10.600000 LO 10.600.000 159.000 
67 ,013 11.800.000 LO U.000.000 177.000 .. BEUING BJ,00 ,ou 9.300.000 LO 9.300.000 139.!IOO 

•• 7020,46 0010.1 BEMBIE ANGSA (RODA 3) ,001 6.300.000 LO 6.300.000 """' 70 acca 6.S00.000 1.0 6.S00.000 ,,.,,, 
71 aooa 6.700.000 LO 6.700.000 100,00 

" ,004 7000.000 LO 7.000.000 10MOO 

" aoos 7.600.000 LO 7.600.000 114.000 
74 ,00& 8.200.000 LO 8.200.000 123.000 

---- 

" ,001 8.300.000 LO 8.300.000 124.500 
76 ,oo, 8.'()0.000 LO 8.400.000 120.000 
77 '"' 9.100.000 LO {1.100.000 138.500 

78 2010 9.800.000 LO 9.800.000 .1,47.000 

79 2011 10.300.000 LO 10.300.000 "'4.,00 

" 2012 10.600.000 LO 10.600.000 159.000 - 
" 2013 U.100.000 LO ll.100.000 166.500 

" DAIHATSU BEMO {RODA 3) ,001 8.800.000 LO 8.800.000 132.000 
a, DA YANG OY808(80ce) 2012 4.800.000 LO 4.800.000 72.000 .. ,013 !5.000.000 LO !5.000.000 7!5.000 

•• 702097 0092!5 OAYANG OY 15011 aoos 7.600.000 LO 7.600.000 U4.000 .. "" 8.200.000 1.0 8.200.000 1.23.000 

" ,007 8.300.000 LO 8.300.000 124.500 .. acce 8AOO.OOO 1.0 8.400.000 126.000 
89 '"' 9.100.000 1,0 9.100.000 1'6.000 
90 2010 9.800.000 LO 9.800.000 147.000 
91 ,OU 10.300.000 LO 10.300.000 .,,..,,, 
92 "" 10.600.000 LO 10.600.000 159.000 - 
" '"' 11.100.000 LO 1L100.000 166.000 

" DA YANG BM17!5 ""' 8.300.000 LO 8.300.000 12a4.500 
99 "" 8.400.000 LO BA00.000 126.000 .. 702097 OJ.!52!5 """'"" OY100 (RODA 3) "" 7.000.000 LO 7.000.000 10!5.000 

" ,001 7.100.000 LO 7.100.000 106.,00 
98 2008 7.200.000 LO 7,00.000 108..000 
99 "" 7.800.000 1.0 1800.000 117.000 
100 2010 8.300.000 LO 8.300.000 1.24.500 � 
U>1 2011 8.eoo.ooo LO 8.600.000 "9.000 
10, "" 8.800.000 LO 8.800.000 132.000 



103 20'3 9.300000 ,o 9.300.000 139.500 - 
104 DA YANG DY200 B 2010 10.200.000 ,o 10.200.000 153.000 

105 2011 11.000.000 ,o 11.000000 165000 

""' 20.12 u.300.000 ,o 11.300.000 169.!500 ,.., 
"'" li,00.000 1,0 li,00000 178.!500 

108 7024"4!5 001.01 '""" DEMAK ZK,:3a 200, 7.600.000 1.0 7.600000 UA.000 
109 2006 8.200.000 a.o 8.200.000 123.000 
uo 200, 8.300.000 i.o 8.300.000 124.500 

= 2008 8.400.000 ,o 8.400.000 126.000 
U2 2009 9.1.00.000 10 9.100.000 136.500 
U3 2010 9.800.000 ,.o 9.800.000 147.000 

"' 2011 1.0.300.000 ., 10.300.000 ase.eoc 

"" 2012 10.600.000 10 10.600.000 1.!59.000 

116 "'" 11.100.000 ,o U.100.000 , ...... 
117 702562 01199 DORl<A$ .. .,,. ,007 8.300.000 ,.o 8.300.000 124.500 

-� 
"" 2008 8..400.000 ,.o 8.400.000 126.000 
119 2009 U.00.000 ., 9.100.000 136.,00 

120 ,010 9.800.000 10 9.800000 147.000 
121 201.1 10.300.000 10 10.300.000 ,,. .... 
122 2012 10.600.000 a.c 10.600.000 1'9.000 

123 2013 U.100.000 ., 11.100.000 166.500 

12• 702!596 00301 DUTA OTA 31.!SA 2008 8..400.000 10 8.400.000 126.000 
12, 2009 9.100.000 10 9.100.000 136.500 

-� 126 20,0 9.800.000 10 9.800.000 147000 

127 2011 10.300.000 10 10.300.000 ....... ,,. 
2012 10.600.000 10 10600.000 1.!59.000 - 

129 2013 11 . .100.000 10 U.100.000 .166.500 ,... 702596 00401 rnrrA OTR 320A ,.., 9.300.000 10 9.300.000 , ..... 
"' ,009 9900.000 10 9.900.000 ,... .... 
132 2010 10.400.000 10 10.400.000 156.000 

"' 2011. 10.900.000 ,.o 10.900.000 163.500 . 

"' 2012 u.300.000 10 11.300.000 169.500 

"' "'" ll.800.000 10 li&00.000 1.77.000 

136 7021.23 0012!5 FUKUDA FK 1.00 ZH (ROOA 3) ,.., 4.800.000 10 4.600.000 69.000 
137 2002 !5300.000 10 !5.300.000 79.!500 - 
"' 200, !5.600.000 10 5.600.000 84.000 , .. 2004 6.300.000 ,.o 8.300.000 ...... 
,w ,... 6.500.000 10 6.500.000 97.500 

'" ,... 7.000.000 10 7.000.000 1.0!5.000 

'" ,007 7.1.00.000 ,.o 7.1.00.000 1.06.500 

"' 2008 7.200.000 10 7.200.000 1.08.000 

'" 2009 7.800.000 10 7.800.000 U7.000 

"" ,010 8.300.000 10 8.300.000 1.24.!500 

'" 2011 8.800.000 1.0 8.600.000 1.29.000 ,., 2012 8.800.000 10 8.800.000 1.32.000 
1A8 2013 9.300.000 10 9.300.000 139.,00 

1'9 702126 00201. GA.RUDA BEJO (RODA 3) ,... 8.400.000 10 8.400.000 126000 

"" 200, 8.600.000 10 8.600.000 1.29.000 

"' 2006 9..1.00.000 ,.o 9..1.00.000 1.36.!500 
1'2 200, 9.200.000 ., 9.200.000 136.000 

'" 2008 9.300.000 10 9.300.000 1.39.500 

"' 2008 9.900000 10 9.900000 1.48.!500 

"" aoao 1.0.400.000 ., 1.0.400.000 J.!56.000 

1 



,... 
20ll 10.900000 1.0 10.900.000 163.500 

157 20'2 U.,00.000 1.0 U.,00,000 169.500 ... 2013 11.800.000 1.0 U.,00,000 171000 

"" 7021.26 01801 OARUDA ""''-'"' 2006 7.400000 LO 1AOO.OOO 111.000 
·- "" 200, 7.500.000 1.0 1.500.000 112.500 

"" ""'' 7.600.000 LO 7.600.000 ll4.000 

162 2009 8.300.000 1.0 8.300.000 124.!500 

163 2010 8.900.000 1.0 8.900.000 133-"' 
1 .. 2011 9.300.000 co 9.300.000 139.!IOO ... 2012 9.600.000 LO 9.600.000 144.000 
188 '"' 10.000.000 CD 10.000.000 "".000 
167 HAPP, HP125-8 20 .... 9.900.000 co 9.900.000 """" 188 '"' 10.800000 co 10.800.000 162.000 ... 20H 10.900.000 co 10.900.000 1"-"' 

'" 20'8 .11.000000 '·' 11.000.000 16!5.000 

"' HAPPY ",.,.., 2017 11.400.000 co 11-400.000 1.71.000 

"' 20'8 11.!I00.000 xc U.,00,000 172.500 -· 
"' HAPPY HP 150-f>/ST M/T '"' 11.300.000 co U.000.000 169.500 

'" ""'' HP 200M 20'2 U.300.000 •• 11.300.000 169.!500 

'" """ HP 200-M '"' U.900.000 s.c 11.900.000 178.500 

"' 201.4 1.2.!!!00.000 ,., 12.500.000 187.500 

'" 20 .... 13.500.000 co 13.S00.000 202.500 
178 20'8 14.500.000 LO 14.500.000 217.500 

"' 201' 1.-4.600.000 •• 1.-4.600.000 "'""' "' 20'8 1.4.700.000 co 1A.700.000 220.500 
-� 

'81 ""' HM"'° 2017 9.300.000 i.c 9.300.000 130-"' 
182 20'8 9.400.000 •• 9.400.000 .141.000 

'83 ""' HM 200/M "" .10.200.000 co 10.200.000 1!53.000 ,... 
20'8 10.300.000 co 10.300.000 "'"" ,., 702196 0372!5 JIAUNG BINTAHG KENCANA MAS 2010 10.400.000 s.c 10AOO.OOO 1"6.000 ,.. 
20U 10.900.000 1,0 10.900.000 .163.500 

18' 2012 11.300.000 ... 1.L300.000 169.500 . ... ,013 ll.800.000 co 11.800.000 177.000 

"' 7021.96 0392!5 JIALING JH 150 / 81NTANG KEHCAHA MAS 20U 10.300.000 ... 10.300000 154.500 

"' '"' 10.600.000 1,0 10.600.000 "'""' "" acia U.100.000 co 11.100.000 166.!500 

"' '"' 11.700.000 •• U.700.000 175.!500 

"' ""' 12.600.000 co 12.600.000 180.000 . 
1 •• '"' 13.200.000 ... 13.200.000 198.000 
10, JLAiJNC JH 150 N "" 17.200.000 •• 17.200.000 2!58.000 

"' JIAUNG JH 1!50 Rl. 2018 17.900.000 •• 17.900.000 '"""' "' JIAUNG JH 200N 2018 19.500.000 co 19.!500.000 292.!500 

"" JIALING JH 200 BINT-'NG KENCANA MAS 20'2 10.900.000 co 10.900.000 163.500 

"' 20,.., 11.800.000 1,0 11.800.000 177.000 

""' JUVE CAIHNEA R3 M/7 1!50cc ,010 7.100.000 co 7.100.000 106.!500 
201 2011 7.400.000 LO 7.400.000 1U.000 

"' 20'2 7.600.000 co 7.600.000 117.000 
203 ....,,.. ANGGUNA 2!50CC M/7 "" 16.600.000 ... 16.600.000 249.000 

"' 2017 16.700.000 1,0 16.700000 2!50.!500 

'" "" 16.800.000 co 16.800.000 2!52.000 

'"' KAISAR TRISEOA M/7 (100 CC) 2017 6.100.000 •• 6.100.000 ,uoo 

'" "" 6.200.000 •• 6200.000 '3.000 

208 ........ TAISEDA M/7 (125 CC) 20'8 6.800000 •• 8.600.000 ,S,000 



209 KAISAR TRISEOA MfT (150 CC) '"" 12.900.000 1,0 1.2.900.000 193.500 

'" 70220!5 00225 ...... KAlSAR TRISEDA (RODA 3) 250cc ,004 6.800.000 LO 6.800.000 102.000 
,11 "" 7.600.000 LO 7.600000 114.000 ,,., , ... 8.200.000 LO 8.200000 123.000 

"' ,007 8.300.000 LO 8.300.000 .12,uoo ,,.. ,.., 8.400.000 LO 8.400.000 126.000 

"' , ... 9.100.000 LO 9.100.000 """" � 
'16 ,010 9.800.000 LO 9.800.000 147000 

'" ,011 1.0.300.000 LO 10.300.000 1!14.!500 ,,.. 
2012 1.0.600.000 LO 10.600.000 159.000 

"' ,013 11...100000 LO 1.1.100.000 166.!500 

'" ,014 11.700.000 LO 11.700.000 175.SOO 

'" ,.,,.. 12.600.000 LO 12.600.000 1"9000 

"' ,016 13.200.000 LO 1.3.200.000 196.000 

'" 2017 14.500.000 LO 14.500.000 2.17.500 

'" '"' 14.600.000 LO 14.600.000 219.000 -- 
"' ....,,.. KAISAR TRISEDA 2,0CC MfT LANOASAH ,.,,.. 8.600.000 LO 8.600.000 .129.000 ,,. 70220!!5 00625 ""'" 1<51'0 , cce 8.200.000 LO 8.200.000 123000 

'" "" 8.300.000 LO 8.300.000 124.500 

'" "'' 8.-100.000 LO 8.400000 126.000 
-- "' "'' 9.100.000 LO 9 . .100.000 136.500 ,,. 

2010 9.800.000 LO 9.800.000 147.000 

'" 2011 10.300.000 LO 10.300.000 154.500 

"' ,.,., 10600.000 LO 10.600.000 159.000 , .. 2013 1.1.100.000 LO 11...100.000 166.!!00 

"' 2014 u=.ooo LO 11.500.000 172.500 

"' ....,.... ffllSEDA MfT (150cc) 2016 12.700.000 LO 12.700.000 '90.!!00 - , .. 2017 12.800000 LO 12.800.000 192.000 . . 
'" ,.,.. 12.900.000 LO 12.900.000 193.500 ,,. KAISAR TRISEOA (RODA 3) .150CC ,015 12.000.000 LO 12.000.000 180.000 

"' 2016 12.800.000 LO 12.800.000 192.000 - , .. ....,,.. TRISEDA L M/T (1.SO«) , ... 12.800.000 LO 12.800000 192.000 

'" 2017 13.900.000 LO 13.900.000 208.,00 

'" '"' 14.000.000 LO 14.000.000 210.000 

'" 702208 00101 KANCIL KANCIL (RODA 3) "" 21..200.000 1,0 21..200.000 318.000 , .. ,oo, 22.000.000 LO 22.000.000 ,S0.000 

"' aooe 23.-400.000 LO 23.400.000 3!51.000 

'" KARATE AA 1.!50 M/T ,013 11.100.000 LO 11.100.000 166.!!00 ,., 702218 0042!5 KOKOHFU lX 150 ZH-2 (ROOA 3) ,oo, 7.000.000 LO 7.000.000 10!!.000 , .. zoos 7.600.000 1,0 7.600.000 114.000 

"' ,... 8.200.000 LO 8.200.000 123.000 

'" zoot • 300000 LO 8.300.000 124.!500 

'" aooa 8.400.000 LO 8.400.000 126.000 
·- "' , ... 9.100.000 1,0 9.100.000 136.!!00 ,,. 

2010 9.800.000 LO 9.800.000 147.000 

"' ,011 10.300.000 LO 10300.000 1'4300 �- 
"' ,.,,., 10.600.000 LO 10.600.000 1!59.000 , .. ,013 11.100.000 LO 11.100.000 186.!500 

'" 702223 0012!5 KUT AMA 7yp.150 !RODA 3) aooa 8.100.000 LO 6.100.000 91.!500 

'" , ... 6.800.000 LO 6.800.000 102.000 

"' 70223!5 0062!5 LONCIN lX 1!50 (RODA 3) ,,.. 6.800.000 LO 6.800.000 102.000 , .. acoa 1.eoo.000 LO 7.&00.000 114.000 , .. ,... 8.200000 LO 8.200.000 123.000 . 



262 2007 8.300.000 1.0 8.300.000 124.!500 

263 ,oo, 8.400.000 1.0 8.400.000 '26.000 � , .. ,,.. 9.100.000 1.0 9.100.000 "'6.000 ,.. 
2010 9.800.000 1.0 9.800.000 147.000 

266 20ll 10.300.000 1.0 10.300.000 1!14.500 - 
"' ,012 10.600.000 a.c 10.500.000 1.!ilil.000 � - - , .. "" U.100.000 1.0 Ui00.000 168.!IOO ,.. 702599 00225 MINERVA Ml(=, ,001 a sooooo l.,O e aoo eeo 1!24.500 

270 2009 8 . .f00.000 1.0 8."400.000 ilG.000 

'" ,,.. 9.100.000 1.0 9.100.000 ,., ... oo 

'" 2010 9.800.000 1.0 9.800.000 147.000 

'" ,OU 1.0.300.000 1.0 10.300.000 l.5'.500 . 

'" ,012 10.600.000 1.0 10.600.000 1'9000 - 
275 20l.3 1.U.00.000 1.0 11.100.000 l.86.000 

27' 702264 012215 """" AT200 (RODA 3) 2006 9.100.000 1.0 9.100.000 136.!!00 

277 2007 9200.000 1.0 9.200.000 138.000 

278 2009 9.300.000 1.0 9.300.000 139.500 
279 2009 9.800000 1.0 9.900.000 148.500 

280 20,0 10.400.000 1.0 10.400.000 1'8.000 - 
'" 201.1 10.900.000 ,.o 10.900.000 163.500 

212 2012 ll.300.000 ,.o 1.1.300.000 169.500 

"' 20l.3 ll.800.000 1.0 1.1.800.000 177.000 

"" .... z M81'0 ,012 10.600.000 1.0 10.600.000 159.000 

2 •• 20l.3 11.100.000 1.0 .11.100.000 l.'6.000 

216 ""' MB200 ,.,., 11.300.000 1.0 11.300.000 169.500 - 
29' 20'3 11.800000 s.c 11.800.000 177.000 

218 702624 00199 "°"""""' MTI>1'T 2009 8.400.000 1.0 8.400.000 .126.000 

289 ''°' 9.J.00.000 1.0 9 . .100.000 136.000 

290 2010 9.800.000 1.0 9.800.000 147.000 
- 281 ,011 10.300.000 1.0 10.300000 1'4.500 

282 2012 10.600.000 1.0 10.600.000 1!19.000 . 
293 20l.3 11..100.000 1.0 11.1.00.000 166.500 ,,. 702267 00428 MOmHA OJ150Zt+-2 (APOU0150) 2007 8.300.000 1.0 8.300.000 124.500 

295 2008 8.400.000 1.0 8.400.000 126.000 

296 2009 9.100.000 1.0 9i00.000 136.000 

297 2010 9.800.000 1.0 9.800.000 147.000 

298 20U 1.0.300.000 1.0 10.300.000 1'HOO 
299 2012 10.800.000 a.e .10.600.000 1!59.000 

300 20l.3 .ll..100.000 LO 11.100.000 166.500 

301 702280 0222!5 """' NSR 310 A/ 100cc (RODA 3) 200, 6.100.000 1,0 6.100.000 91.!500 

302 2000 6.300.000 1.0 6.300.000 94.000 

303 200< 8.800.000 1.0 6.800.000 102,000 
·--- ... 2007 6.900.000 1.0 6.900.000 103.!5()() 

"" 2008 7.000.000 1.0 7.000.000 10!5.000 

308 2009 7.800.000 1.0 7.600.000 114.000 

907 2010 8 300.000 1,0 8.300.000 124.500 

308 2011 8.600.000 1.0 8.600.000 129.000 

309 2012 8.800.000 1.0 8.800.000 1.32.000 

,10 2013 9.300.000 1.0 9.300.000 139.!5()() ,u 702280 02<12!5 HASHA NSR 315 A/ 1.SOcc (RODA 3) 2 ... 8.800.000 1.0 6.800.000 102.000 ,,., 200, 7.400.000 1.0 7.400.000 111.000 
,u 2 ... 8.000.000 1.0 8.000.000 ,20000 - 
31' 2007 8.000.000 1.0 8.000.000 U0.000 



315 2008 8.100.000 LO 8.100.000 121.!500 

'" 2009 UOMOO LO 8.900.000 133.500 - 
'" 2010 9.800000 LO 9.800.000 147.000 
31B 2011 10.300000 LO 10.300.000 154.500 
319 2012 10.600.000 LO 10.600.000 159.000 
320 20'3 11...100.000 LO 1.1.100.000 1'61'00 

·- 321 702280 02525 NAS><A NSR UO A (200cc) 200, 9.200000 LO 9.200.000 138.000 
322 '"'' 9.300.000 LO 9.300.000 139.!500 

"" .... i,IM)0,000 LO 9.SOOOOO """" - ,,. 
2010 10.400.000 LO 10.400.000 1!56.000 

"' ,ou 10.900.000 LO 10.900.000 163.500 � 

""' 201.2 U.300.000 LO 11.300.000 169.!500 

"' 2013 11.800.000 LO 11.800.000 177000 
328 702!574 00399 NOZOMI AlA8U (1.50CC) 2009 !5.200.000 LO 5.200.000 78.000 

••• 2010 !5.500.000 LO 5.500.000 02500 
330 201' 5.600.000 LO !5600.000 ... 000 
331 ,01.2 5.700.000 LO !5.700.000 05.500 .. 

"' 2013 !5.900.000 LO !!i.800.000 87.000 
333 201' 5.900.000 LO !5.900.000 08.500 ... 2015 6.100.000 LO 6.iOOOOO 9UOO 

"" 2016 8.200.000 LO 8.200.000 93.000 ... NOZOMI AZABU 150 2017 6.300000 LO 6.300.000 94.500 
aa , 201B 7.200.000 LO 7 200.000 108.000 ... NOZOMI AU.BU (200CC) 201.2 6.!500000 LO 6.!500.000 97.500 
339 2013 6.800.000 LO 6.600.000 '9.000 ... 201' 8.700000 LO 6.700.000 100.500 
341 2015 7.000.000 LO 7.000.000 105.000 

342 2016 7.100.000 LO 7.100.000 108.500 ... NOZOMJ AZAB, 200 201' 7.200.000 LO 7.200.000 108.000 ... 201B 8..100.000 LO 8.100.000 121.500 ... NOZOMI AZ.I.BU 250 201B 8.800.000 LO 8.800.000 132000 ... KOZOMI SRIKANDI 110 2018 5400.000 LO !5.400.000 ,,ooo .. , 20.17 5.800.000 LO !5.800.000 87.000 ... 20U! 5.900.000 LO 5.900.000 88.500 ... 702538 00101 oroNAS TRIDA 150 2006 8.200.000 LO 8 200.000 1.23.000 

350 200, 8.300.000 ,. 8.300.000 124.500 
351 200, 8.400.000 LO 8.400.000 128.000 

- 352 2009 9.100.000 LO 9.100.000 136.SOO 

"' 2010 9.800.000 LO 9.800.000 .147.000 
3'4 201' 10.300.000 LO 10.300.000 154.500 

"" 2012 10.600.000 LO 1.0.800.000 159.000 ... 2013 U.100.000 LO 1.1 . .1.00.000 1661'00 

"' 702588 00201 OTONAS TRIDA 150 (BOX) 2006 8.200.000 LO 8.200.000 1.23.000 

"' 200, 8.300.000 LO 8.300.000 .1.24.500 

••• 200, 8.400.000 LO 8.400.000 1.26.000 

300 2009 9.100.000 LO 9.100.000 136.500 

361 20.1.0 9.800.000 LO 9.800.000 1.47.000 
362 20.1..1. 1.0.300.000 LO 10.300.000 154.,00 

303 2012 10.800.000 LO 10.800.000 159.000 ... 2013 11.100.000 1,0 11.100.000 168.500 ,., 702301 00130 PIAGGIO DELIVERY VAN (RODA 3) 2003 13.400.000 LO 13.400.000 201.000 ,.. 
2004 1.3.800.000 LO 1.3.800000 207.000 . ,., 702301 00630 PIAGGIO PICK UP VAN IROOA 3) 2003 13.000.000 LO 13.000000 ....000 



368 2004 13.200.000 10 13.200000 198.000 
'69 702623 00199 SAKAUNO 1.2!5 ZH 2002 5.200.000 10 !1.200.000 78.000 
370 702327 0342!1 SAN EX SR-3 (RODA 3) 200. 6.700.000 10 6.700.000 100.!500 
371 2005 7.200.000 10 7 200.000 .108.000 
372 2008 7.400.000 10 7.400.000 .U.1.000 

373 2007 7.!500.000 10 7.!500.000 112.500 

'" 2008 7.600.000 1.0 7.600000 114.000 - 
375 2009 8.300.000 10 8-300000 124� 
376 2010 8.900.000 10 8.900.000 133.!500 

377 2011 9.300.000 10 9.300.000 139.!500 
378 2012 9.600.000 10 9.600.000 .144.000 

379 201' .10.000.000 10 10.000.000 1'0.000 - 
380 """° SN200 2013 ll.800.000 10 11.800.000 177000 
381 702340 001.2!5 SHIFENG 7Y·7!!IO(RODA3) 2001 16.200000 10 16.200.000 243.000 

"" rossa eco 2012 10.700.000 10 10 700.000 180.500 
- 383 2013 11.300.000 1.0 1.1.300 000 .169.!500 .... TOSSA NEW HERCULES XB 2012 13.100.000 10 13.100.000 1'6.500 

385 201' 13.700.000 10 13.700.000 20!5.!500 
388 rossa NEW SPR HERCULES X3(01L COOLER) 2012 14.000.000 10 14.000.000 21.0.000 

'87 201' lA.700.000 10 14.700.000 220.500 

"' 702368 00.125 TAJIMA 320 CP 260 (RODA 3) 2001 ·4.-400.000 1.0 4.400.000 68.000 
389 2002 5.200.000 10 5200.000 76.000 , .. 

'003 !l.!500.000 10 !l.!500.000 82.!500 

391 2004 6.100.000 1.0 6.100.000 91500 
392 702504 00899 TORINOO oraos 2009 9 . .100.000 10 9 . .100.000 136.500 --� ... 2010 9.600000 10 9.600.000 144.000 
39' ,ou 10.J.00.000 10 .10 . .100.000 .1!11..500 ... 2012 .1.0.400.000 10 .1.0.400.000 156.000 - ... '°" .1.0.800.000 ,o .1.0.800.000 .1.82.000 

''" 702379 00725 70SSA HERCULES TSZ 150-2 (RODA 3) 2001 8.100.000 10 6.100.000 91800 

391 2002 8.300.000 1.0 6.300.000 '4.500 , .. 
""" 6.500.000 10 6.!500.000 97.500 ... 200. 6.800.000 10 6.800.000 .1.02.000 

.. 1 2005 7.600.000 10 7.800.000 .1.14.000 

.. 2 2008 8.200.000 10 8.200.000 123.000 
,o, 2007 8.300.000 so 8.300.000 124.500 ... 200<! 8.400.000 10 8.400.000 126.000 - 
""' 2009 9.100 000 10 9.1.00.000 136.500 ... 2010 9.800.000 10 9.800.000 147.000 
,01 2011 10.300.000 1,0 10.300.000 1.!54.!500 ... 2012 10.600.000 10 10.600.000 159.000 ... '°" U..100.000 10 11.100.000 168.500 

'10 2014 .1.1.700.000 10 1..1.700.000 175.SOO 

'11 2015 12.100.000 10 12100.000 181800 � 
'12 2016 13.200.000 10 13.200.000 198.000 

"' 702379 02925 rosss SAMSON TSZ 100.1 (RODA 3) 200, 4.400.000 10 4.400.000 88.000 ,,.. 
2002 5.200.000 10 5.200.000 78.000 

'" 2003 !S.!500.000 10 5.500.000 82.500 

"' 200, 6..100.000 10 6..100.000 91800 

'" 2005 6.!500.000 10 6.500.000 97.500 

'18 2008 7.000.000 10 7.000.000 105.000 
'19 2007 7.100.000 10 7.100.000 106.!500 

'20 2008 7.200.000 10 7.200.000 108.000 



'" '°"" 1.800.000 1.0 1 800.000 117.000 

'" 2010 8.300.000 1.0 8.300.000 124.500 

'" 2011 8600.000 1.0 8.600.000 129.000 

"' ,01, 8.800.000 1.0 8.800.000 ,.,, 000 

'" 2013 9300.000 1.0 9.300.000 139.500 ,,. TI>SSA SUPER TSZ 200.1 "" 12.500.000 1.0 12.500.000 1.87.500 

"' ,01, 13.500.000 1.0 13.500.000 202.!500 

428 702379 0362!5 >OSSA SUPf:R HERCULES TSZ 200-2 "" 8.900.000 1.0 8.600.000 129.000 
- 

'" ,... 9.100.000 1.0 9.100000 136.500 - 
'" 200, 9.200.000 1.0 9.200.000 138.000 
431 2008 9300.000 1,0 9.300.000 139.500 

'" 2009 9.900.000 1.0 9.900.000 148.500 • . �-- '33 2010 1.0.400.000 1.0 10.400.000 "8.000 ... 20ll 10.900.000 1.0 10.900.000 163.500 .,. 
2012 ll.300.000 1.0 11.300.000 169.!500 .,. 
2013 ll.800.000 1.0 U.800.000 177.000 .. , ,,,.. 12.400.000 1.0 12.400.000 186.000 ... 2015 .13.300.000 1.0 13.300000 199.500 

439 2016 1.4.000.000 1.0 1.-4.000.000 21.0.000 . ... 2017 14.700.000 1.0 14.700.000 220.500 
441 rcsss TS2110 2012 9.000.000 1.0 9.000.000 13!5.000 
442 2013 9.!500.000 1.0 9.500.000 142.500 ... 20'4 9.900.000 1.0 9.900.000 148-"' ... 201, 10.700.000 1.0 10.700.000 160.500 ... 20'6 11.200.000 1.0 11..200.000 '68.000 . ... ro5SA rsz aec 201, 12.700.000 1.0 12.700.000 rsc.eoc .. , 

"'-' .13.,400.000 1.0 13 .... 00.000 201.000 ... 2014 14.000.000 1.0 14.000000 ,10000 ... 201!5 1.5.100.000 1.0 1.5.100.000 226.500 

'" 2016 1!5.900.000 1.0 1.5.900000 238.500 ,., ross, tsz asca 201• 11.700.000 1,0 ll.700.000 175.500 

.. 2 2015 12.600.000 1,0 12.600.000 ,S,,000 ... 2016 13.200.000 1.0 13.200.000 1'8.000 ... ,OSSA TSZ 200.2 2014 1.2.500.000 1.0 12.S00.000 '-''-"' 

'" 201, 13.SOO.OOO 1.0 13.500.000 202.500 ... 2016 14.200.000 1.0 14.200.000 213.000 � 

'" 2017 14.700.000 1.0 14.700.000 220.!500 ... ,,,,. 1!5.500.000 1.0 1!5.500.000 '"-"' ... 702512 00199 TOYOSON TN100 (RODA 3) """' 7.000.000 1.0 7.000.000 105.000 ... 2007 7.100.000 1,0 7.100.000 106.500 

.. 1 "" 7.200.000 1.0 7.200.000 108.000 

.. 2 2009 7.800.000 1.0 7.800.000 U7.000 ... 2010 8.300.000 1.0 8.300.000 1.24.500 ... 20ll 8.600.000 " 8.600.000 129.000 ... 2012 8.800.000 1.0 8.800.000 132.000 ... 20'3 9.300.000 1.0 9.300.000 sse.eoc .. , 702512 00299 "'"''°" TN150 (ROOA 3) """' 8.200.000 1.0 8.200.000 123.000 ... 200, 8.300.000 1.0 8.300.000 124.500 ... 2008 8.400.000 1.0 8.400.000 1'«000 

'10 2009 9.100.000 1,0 9.100.000 136.500 -- 
'11 2010 9.800.000 1.0 9.800.000 147.000 

"' 20ll 10=000 1.0 10.300.000 '-"·"' 

"' 2012 10.600.000 1.0 10.600.000 1!59.000 



"' 2013 llJ.00.000 LO U100.000 166.500 

"' 1VS U3S6 3W BOX M/T 20'7 19.500,000 LO 19.500.000 292.500 

"' , ... 20.700000 LO 20.700.000 310 500 - 
477 TVS U356A 3W SAMPAH TYPE TEATUT1JP NM/T 2017 19.500.000 LO 19.500.000 292..500 

"' TVS KING C.S '"" 47.000.000 LO 47.000.000 705.000 

"' 1VS KJNGGS M/T 2016 32.100.000 LO 32i00.000 "'-""' ... TVS KING ZS M/T acre 30.000.000 LO 30.000.000 450.000 
- '" TVS KINC 0303 GS M/T 2018 32.100.000 LO 32.100.000 48L!500 

'" TVS KING U303ZS M/T 2016 30.000.000 LO 30.000000 4,0.000 

"" TVS KING U303 ZS (BIFUEL) M/T 2016 30.000.000 LO 30.000.000 450.000 ..... TVSKLNG 0333 M/J 2016 2!!..500.000 LO 25.500.000 382.500 ... 2017 13600.000 LO 15.600.000 234.000 ... TVS KING 0347 MfT 2017 19.500.000 LO 19.500000 292.500 

'" VIAR V :I.Off ( KARY A BIT ECO) 10Qee 2014 7.600.000 1,0 7.600.000 114.000 - ... 201' 7900.000 LO 7.900.000 11.8.500 ... 2016 8.000.000 LO 8.000.000 120.000 ... 2017 8..100.000 LO 8.100.000 121.500 
'91 , ... 12.800.000 LO 12.800.000 192.000 � - .. , VIAR "" '"' 12.800.000 LO 12.800.000 192.000 
493 VIAR "" 2017 10.400.000 LO 10.400.000 156.000 

••• , ... .14.800.000 1,0 14.800.000 222.000 ... ™R vss "- 2017 .10.-400.000 LO 10.400.000 1'6.000 ... 2018 14.800000 LO 14.800.000 222.000 

'" 702396 0192!! VIAA KARYA 2 VR 200 3R 200, 9.300.000 LO 9.300.000 139.500 ... , ... 9.700.000 LO 9.700.000 1.4!5..500 ... 201.0 1.0.000.000 LO 1.0000.000 1'0000 
500 20U .10 . .100.000 co .10 . .100.000 "'-""' 
501 , . ., .10.200.000 LO 1.0.200.000 1.53.000 .. , acsa 1.0.300.000 LO 1.0.300.000 ....... .. , 201.4 1.0•00.000 1.0 1.0.400000 1.56.000 ... , ... .10.800.000 1,0 1.0.800.000 1.62.000 . ... 2010 ll.1.00.000 LO 1.1.1.00.000 1'6,00 ... 201.7 1.1.200.000 LO 1..1.200.000 103.000 .. , ,01 • LU00.000 LO 1..1.300.000 1.69.500 ... •• R V 20 R 201.7 1'-'00.000 LO 1.1..300.000 1.69.500 ... 2018 1.6.400.000 1,0 1.6•00.000 2•6.000 

'"' VIAR V20 RL ( 200 o,;) ,014 1.0.700.000 LO 1.0.700.000 1.60.500 
. ,u , ... llJ.00.000 LO 1.1.1.00.000 1.66.500 

'" 201.6 ll.200000 LO 1.1..200.000 1.68.000 ,,, 
201' .U.300.000 LO 1.1..300.000 1.69.500 .... '"' 1.6.M><>.000 LO 1.6.400.000 246.000 

"" VIAR V 1.5 RL ( 1.50 ec I 2014 9800.000 1,0 9,00000 1.47.000 

"' 201' .10.200.000 LO 1.0.200.000 1.53.000 

'" 201.6 1.0.300.000 LO 1.0.300.000 1.5<1.500 

••• VIAR Y30R 201.5 12.000.000 LO 1.2.000.000 1.80.000 

"' '°" 1.2.100.000 LO 1.2.1.00.000 181..500 
,20 201.7 12.200.000 LO 1.2.200.000 1.83.000 

'" , ... 19.500.000 LO 1.9.500.000 292..500 

'" 702396 00225 Y�R TN1.50 3R , ... 8.200.000 LO 8.200.000 1.23.000 

"" acct 8.300.000 LO 8.300.000 1.2•.!500 

'" 200, 8.400.000 LO 8.400.000 1.26.000 

"' ,oo, 9.100.000 LO 9.100.000 ,,. .... 
"' 201.0 9800.000 LO 9.800.000 1.47.000 



'" 20U 10.300.000 LO 10.300.000 1!14.500 

'" 2012 10.600.000 <O 10.600.000 1.59.000 
529 20.13 11.100.000 <O 11.100.000 166.500 ... 702396 00325 "'" TN1503X 2006 8.200000 LO 8.200.000 1.23.000 

'" 200, 8.300.000 LO 8.300.000 1.24.!500 

5'2 2008 8.400.000 LO 8.400.000 126.000 
'33 2009 uooooo LO 9.100.000 , ..... 
534 2010 9.800.000 LO 9.800.000 147.000 
'35 20U 10.300.000 LO 10-300.000 1!54.500 ... 2012 10.600.000 LO 10.!500.000 1.59.000 - 

"'' 2013 .1.1..100.000 LO 1.1.1.00.000 , ..... ... 702396 01425 '"" VR 1503R 2007 8.300.000 LO 8300.000 12,,00 ,,. 
2008 8400.000 LO 8.400.000 126.000 ... 2009 8.900.000 LO 8.900.000 133,00 

5'1 20,0 9.300.000 LO 9.300.000 139.500 

'" 20ll 9.400.000 LO 9.400.000 141.000 
5'3 2012 9.500.000 LO 9.500.000 142.500 

- "' 20'-3 9.600.000 LO 9.600.000 144.000 

"' 2014 9.600.000 LO 9600.000 144.000 ... 2015 9.900.000 ,.o 9.900.000 ,..._ sco 

'" 2016 10.200.000 ,.o 10.200.000 1!53.000 

"' 2017 10.300.000 LO 10.300.000 ,.._ eoc 

"' 20,. 10.400.000 LO 10.400.000 156.000 ... 702396 01!52!1 ''" YR 150 3X 2006 8.200.000 LO 8.200000 123.000 
50, 2007 8.300.000 LO 8.300.000 124.500 
552 2008 8..400.000 LO 8.400000 1.26.000 

"" 2009 9 . .100.000 LO 9.l.00.000 136 . .500 

"' 20.10 9.800.000 LO 9.800.000 1"47.000 - 
5 .. 20ll 10.300.000 ,.o 10.300.000 ,. .... 
5'5 2012 10.600.000 LO 10.600.000 1!59.000 

55' 2013 9.700.000 LO 9.700.000 145.500 ... 20'4 '-'00000 LO '-'00000 147.000 

55' 201!1 10.100.000 LO 10.100.000 1!11.500 ... 2016 10.200.000 LO 10.200000 1!53.000 

"' 20.17 10.300.000 LO 10.300.000 1!54.!IOO 

562 2018 10AOOOOO ,.o 10.400.000 '56.000 
563 702396 0162!5 ''" VR 1.50JR 2006 4.800.000 ,.o 4'00.000 72.000 ... 200, 4.800.000 LO 4.S00.000 72.000 
'55 2008 4.900.000 LO 4.900.000 73.500 ... 200, !5.000.000 LO !5.000.000 75000 

"' 2010 !5.300.000 LO !5.300000 79.500 - ... 2011 !5.400.000 ,.o !5.400.000 6LOOO 

"' 2012 !5.!I00.000 LO !5.500.000 82.!500 

570 20'3 !5.600000 LO !5.800.000 6'.000 

57' fflA GRAND SAMSON SUPER M/T 20.17 !5.800.000 LO !5.800.000 87.000 

572 20a !5.900.000 LO !5.900.000 ...... 
573 WA NEW GRAND SAMSOf\l SUPER M/T 20,. 6.400.000 LO 6400.000 ,e,ooo 

57' 702398 0022!5 fflA NEW SAMSON (RODA 3) 2005 2.200.000 LO 2.200.000 33.000 

575 2006 2.300.000 LO 2.300.000 eceoc 
576 200, 2.400.000 so 2.400.000 3'000 
577 2008 2.500.000 LO 2.500.000 37.!500 

"' , ... 2.600.000 LO 2.800.000 H.000 

"' 2010 2.700.000 LO 2.700.000 40.!500 



... 20ll 2.800.000 LO 2.800.000 42.000 
'81 201' 2.900.000 LO 2.900.000 43.500 . 
'82 2013 3.000.000 LO 3.000.000 45.000 .. , 

2<>1• 3.1.00.000 LO 3.1.00.000 46.500 
. ... 2015 3.300.000 ., 3.300.000 49.500 

"" 201' U00.000 " 3.400,000 ,cooo - --- - ... 2017 3.500000 LO 3!!00.000 """" - '" '"" 3.00.000 ., 3.G00.000 '4.000 ,.. 1023911 00525 VIVA -ON LAJ<SAMANA 2006 ,.000.000 1,0 ... 000000 60.000 ... 2007 4.100.000 ., 4.100.000 """" ... 200, 4.200.000 LO ,.200.000 63.000 -�--. - -� '91 2009 4.300.000 LO 4.300.000 64.!500 

'" 2010 4.500.000 LO 4.!S00.000 67.500 ... 20ll 4.600.000 LO 4.600.000 69.000 

"" 201.2 4.700.000 1,0 4.700.000 70.500 - 
"' 2013 4.800.000 LO 4.800.000 72000 ... 2014 4.900.000 LO 4900.000 73.500 

'" 2015 5.100.000 LO 5.100.000 76.500 ... 2016 5.200.000 LO 5 200.000 78.000 ,.. 
2017 !5.300.000 1.0 5'00000 79.500 ... 201, !5.400.000 LO 5.400.000 81.000 

'" 702398 00625 VIVA SAMSON SUPER acce 4..400.000 LO 4.400.000 6'.000 . 
,02 2007 4.500000 LO 4.500.000 67.500 

"' 200, 4.600.000 1,0 4.600.000 69.000 

"' 2009 4.700.000 so 4.700000 70.500 ... 2010 4.900.000 LO 4.900.000 73.500 

"' 20ll 5.000.000 LO !5.000.000 7!5.000 

007 "" !H00.000 LO 5.100.000 76.500 ... 2013 5.200.000 LO 5.200.000 78.000 ... 2014 !1300.000 LO 5.300.000 79.500 . 
"" 2015 !ll!00.000 LO 5.500.000 82.500 

6ll 2010 5.600.000 1.0 5.600000 ... 000 
61' 2017 5.700.000 LO 5.700.000 ..... 
'" 2018 5900.000 LO 5.900.000 88.500 
61' VOA SAMSON SUPER M/T 2018 5.900.000 LO 5.900.000 118.500 

'" VIVAMAS SANSON SUP£R 2018 7.200.000 LO 7.200.000 108.000 

618 "''""' VIVAMAS SAMSON 2018 3.400.000 LO 3.400.000 !!11.000 

'" 2017 3.!!I00.000 LO 3.!!00000 !!12.!!IOO 

"' 2018 3.600.000 1.0 3.600.000 '4.000 

619 702399 0022!!1 "'""' NEW SAMSON (RODA 3) 2002 !!1.200.000 LO !!1.200.000 78.000 

820 2003 !!l.!!I00.000 LO !!l.!!I00.000 32500 
621 2004 6.1.00.000 LO 6.1.00.000 91.500 . - 
622 2005 6.!!I00.000 LO 6.!!I00.000 97.500 

623 2000 7.000.000 LO 7.000000 105.000 .,. 2007 7.100.000 LO 7.100.000 100.500 
·- '" 2000 7.200.000 1.0 7.200.000 108.000 

'26 702399 00325 VIVAMAS SAMSON (RODA 3) 2001 4.400.000 LO 4.400.000 66.000 

'27 2002 !!1.200.000 1.0 !!l.200.000 78.000 

62' 200, !!1.500.000 LO !!1.500000 82.500 
·- 629 2004 6.100.000 1.0 6.100.000 91.500 

''° 2005 6.500.000 LO 6.!500.000 97.500 

631 2000 ,000000 1,0 ,.000000 105.000 

632 2007 7.100.000 LO 7.100.000 106.500 . 



633 2008 7.200.000 " 1.200.000 108.000 ... 2009 7.800000 LO 7.800.000 117.000 

ees 20,0 &.300.000 " e.eecccc 124.500 

'" 201.1. S.600.000 LO 8.600.000 129.000 

'" 201.2 a.aoo.ooo LO •.soo.000 132.000 ... "" 9.300.000 LO 9.300.000 139.!500 ... ,,,.. '-"'"" LO 9.�.000 142.500 . 

""' ,,,.. 10.000.000 1.0 10.000.000 :1!0.000 
� 
6'1 7023�00.� ........ SAMSON I.AKSANA (IIODA 3) """ ,.,,.,..,. LO ii.500.000 etsee 
6'2 "" e.aoo.ooo 1,0 6.800000 102.000 

----- ... ,.,,. 7.600.000 •• 1.eoo.000 u•ooo ... "" 8.200.000 LO 8.200.000 123.000 ... """ 8.300.000 LO 8.300.000 ""'-"' ... 2001 IU00.000 LO 8.400.000 126.000 

.. 7 702399 00!!2!1 "'""" SAMSOtt SUPER (ROO,l 3) "" 8.!500.000 LO 6.500.000 97.!500 
. ... "" a.aoo.ooo LO 6.800000 102.000 ... "" 7.600.000 LO 7.600.000 U<.000 .., 200, S.200.000 LO 8.200.000 1.23.000 

'" 2007 8.300.000 LO 8.300.000 124.500 

,., ""' 8.400.000 LO 8.400.000 126.000 ... 702432 OO!l25 ""'''"" Rli!NO ilk) CC 2007 8.300.000 LO 8.300.000 124.500 ... 2008 8.400.000 LO 8.400.000 126.000 

••• 2009 9.100.000 LO 9.100.000 '5'500 ... 2010 9.800.000 LO 9.800.000 147.000 

'" 2011 10.300.000 LO 10.300.000 "'-"' ... 2012 10.600.000 LO 10.600.000 159.000 ... 2013 ll.100.000 LO .1.1.100.000 , ...... -- 
"" "'-' U..00.000 LO UA00.000 171.000 

'" 20,0 12.000.000 LO 12.000.000 180.000 

GUBERNUR JAWA TENGAH, 

ud 

GANJAR PRANOWO 



l,\Mf'IRAN II 
PERATUAAN GUBERNURJAWA TENGAH 

33 TAHUN 2019 
PENGHITUNGAN CASAR PAJAII KENCARAAN BERMOTOR DAN 
BEA B,lLIK NA.MA KENOARMN BER MOTOR UNTUK KENO.t.RAAN 
BERMOTORlAHUN 2019 DAN PEMBUATAN SES ELUM TAHUN 2019 

II JENIS KENOARMN BER MOTOR DAN Nil.Al JUAL UBAH SENTUK l(ENOARAAN BERMOTOR 

NOMOR 
TENT ANG 

BElfTUK l)ASAII 

TAHUN BUS MEDIUM BIG BIJS 
BUS STATIONWAGONI 

DOU BU O[CI( MINIBUS/IIIICRO DOUll\.£CABIN 

'"' ' . ' 

BESTELWAGON I 
OELVAII/BOX 

llAN SEJEl<IISNYA 

• 
TANGKI - L TROCIVTRUCI( 

URBUKA/KAYU 

" 

�·. 
TPONTON/ 

TANOOM/BESl 

" 

DUMPTRUCI( 

" 

MIXER 

" 

' ARM R LL 

•• " 
LODGING lRUCI( 

•• 

LOST BAI< 
fl.Al CECii 

" 

TRACTOR 
HEAO/ TRAILER 

•• 

RIVER 
CONTAINER 

•• 
,----,_ "c�="c',---1----+----l-----+-----+-·---+-----+--- - - - --- -----+-----1-------+ --1--+----1-----�---+----l----- 

!--l�c'cc '"�'cc+----+------ ----- 1--'''""'= ·""' =+->'a ·""'"''""'"'-l--"'' ·""'�·>°"""-'-� '·e°" �c ·°" ='C--=---l--�-�-+---�- ----<--=·c __ ---''a ·°""'""' =ci--.C-'--+---'----+--=-�--C-�-'----1----=-'--C 
___ 1.9N __ ,_n_,_ -----+-- ----+-----+--"'"""' '°'= ·""'=+-- ='·=""'=""' '°'+-� '·=""'= ·""' =e+-"'= ·""'-==""'=+------- - __ -<----�---+-- =-- 1- 8.000000 -•---!--�'---! - _ 
�-,�·=-====ci------1------ -- -----ll--= '·=""'= ·""' =•1-->'= ·°"=·=°"=1--='= ·""'=·=°"=1- -= '·=°"=°" =+-�-'--� - -===-====t===-==t:J,ot '·�°"aj:::i:,t==-===:t==--===j==�-===t==::=- - - ---=-'--� 2001·2003 7,000,000 1000.ooocc·i--='c ·"'='""=+--'"c'"' 'c'c '"'=+- ---�---1--=-'---'-- - _ - -- - ---1--�--l--�''--" 
,__ ,-== =c·==='c1------· --- ---i-------1--="=·=""'= ·°"=+�u= ·°"=·=°"=+-�"cc ·°"=·=°"=+-c'='= ·""'=e= ·""'=+--�-�-+-�-�-- ---�--- ----- ·- -�� l--+-=- ==w='=''-l-----l-----l-----+--'"'·""' == ·""'=-l-�15·�- ·""'- --"'= '·=""'=""=+�'='=�·ooo __: __ 1 __ 0-0 ---=-�--+--=-'--+�a�ooo--==""'=c--�-- _ ---·'''---I----=-�-+--�-'--+---=-�-" 
>--+-=w"'c':.'.c -,cw .s'=''-l--- __ ----- _ ------ :2<1.000.000 20.000.� 1---:i..000.000 --�N;,e""'= ·°" "''l---'---1--=c--J--�'-- --i--=-'---1-- '"""°""""""""+--�-'---L--'---'--=-�--'--�-'---1_--=c-_j >--+--<'""'-,----1-----l-----+----- . .....2.1.000.� 22.000.000 25.000.000 21.000.000 - 1,.000 ooo_,__�-�-+--- ,-�-+--�-�-+--=---+----"--� ,__ 1 __ ,w,,0,,__1 l-----l------+--'''C ·°" ;, ,ooo -2iooo.ooo 21-000-;ooo- -io.000.000 - --�-- l---- :ioooo7000,,._-f- _ _,-�--I--·-':.. .. ·- -'---1--"---l----=- 

"� -----f-- ----+-----+-'"=·="'== ·"'.,.+�','= ·""=·=°";,.1--�'s'=""'="'" c=a+�"=""',:,c ·"'"+--�-c- - - --�--...jl--''"'"""""'°""'-l--�---l- - - -'-'---l-- - 1-----l---_,w,,0,,_--l-- ---· --1--- 42.000.000 32.000.000 'c '=""--,e ·""' cs+-��,.,.==·"" .,.a+--=---l-----�-�---+---�'='o"'--=c""' � - _ 2�···,""'a=+--�"--+---'-·---+===�-� ---.L----"-'---1-----"-'-- --C , __ 1 _ _,w=,,'�...jl-----l-----1-----+-•3.ooo,ooo 33000.000 ��.ooo .uooo.ooo _ - - 2,.000000· ---=--- .�", ·"" �c ·""'=+--�-�--+---_,-'---C-�-'---1---=-�-+----'--� ___ _,w,a �--+----+----+-----l-�""' ·""' �c ·""--= Mooo,ooo :u,000,000 ,,000.000 ·---- __ �----- __ a"•,·s""�""' �+---'---l-'"' ·"'.,.-, ··""'=l--�-�--1--�-� c·c..--C--'-�-+----'----- l-c.-1.���.i..---,-�--i------j----- ----+------1----+-----<----1-�--� -----�-�-+-----1-------+----1-- -�----0 
1-''-f'''"'"'c�::..""' :C-""i'"''----+-----1------l-����·I---�--� 'l���j::.:j'l!i�:::::j=:=���j::=���:j:::=:=:l)i!!:!��:=����==--1.._._------'-----I-----'------>------' __ -.�'s'""s'c.-,.-------t-----l-----t--s'c ·""'ccs°"ac-t---s's"'cSs""'"'i----'·000000 1000.000 2.000000 4,000,000 5,00Q,ooo ,.000.000 ,.000000 3.000,000 .. __ 1 0-,__-J._a•c""""'·""' _ 
,__1_,•-ec.·,-"''c-f-· 8000000 ,.000.000 1.000.000 1000000 ,000000 1.000000 :=:=�'� -""'�·]""�j::j'�""' �� -""'�:j:::::,� '·]""�""' �:j:::=i'�"'�·�"'�j:::=::=:==:j::=::c=::=:j:�u� ... �.�""'� -----r7 ltn.2000 ------ _ _ _ i-------•.000.000 lS,000,000 ,.000.000 10000,000 8000,000 10000.000 11000.000 10.000,000 10,000,000 9,000,000 25,000,000 =-·- 
f--+-S""cc'c 's=cc'ci-------jf-----1--··- -�·�- 15000.000 10.000.000 __ _!1000-'-c� ,000.000 11,000.000 11.000.000 1&000,000 12.�,� 11.000.000 30,oooi""' ..,.. 

2004. 2001 = vuv..,,.,.., 18.000 ooo 15,ooo.ooo 1S 000.000 10.000.000 a.ooo ooo 21.000.000 20 000.000 n.ooo ooo 1,.000.000 .L--''<'·>°""" ·""' ""'"--'""""'"""'· _-c__cc_.J 

-,wa's',-;�-----t-----1-----+-;"a""' "'s"'ec+--,w;;"'�""' "'+-aw,.oooooo 
27000

•

000 12000
.
000 -23•000·� 

:so.ooo.OOCl 
j'i'�""'i! '"'if�"�·"' i�"'if�'! '·l"'i ·"'it3'l'� ·""'i!""'IE�wt .ooo l�""lf�"� ·""'f·�J�i"U""'l=1� -- 2011.; ' we='·' -+------t- :n ooo ooo 22 ooo ooo 25.000 ooo 32 ooo ooo ie 000.000 211.000.000 n.000.000 2t 000.000 ,1.000 ooo s1.ooo.ooo ec.ecc �- 22.000.000 60 ooo 

1-=.=-=-�----- ----1------ s2000000 2,000000 n.000000 ,.t000.000 11000000 2a-ooo-:ooo--- n.ooo.�1---'°-000, .. ,000-=+--,Ms·=ooo.ooo 3'.ooo.ooo eaceeeee 21.000.000 - 8,000000) __ _ _ 35000000 21000000 s2.ooo.ooo »000.000 20000000 so.000,000 -�·ooo·�-1---.u.000.000 ..,,000000 .-0.000.000 .0,000000 21.000.000 - uoooooo 
>--+--a",�s--+-����+----+----- �000000 __!5000.000 __ s,.000.000 a,.000000 21.000000 s,.000.000 u.000.000 u.000.000 •1.000000 <11.000.000 ,,.000000 -=','= ·"'"'·""' ""+----"- 10000000 
>--+--s"a's'c--1-s';';°"a;c°""'+----+-----+-='c'c°"cS=°"==1--,"o"' ccs ·""' s,+-'""'C°"c'" '°" S; _ 11 ooo.� 22 ooo ooo sr.000.000 sr.000.000 s2 000.000 42 ooo ooo ,2.000.000 47.ooo.ooo�- l--,"·,·°" cec"°""+- ---+�'i'c"'ca,=:::11 2011 7.5000000 , 1 _ _,u,000 .,.0 .000..,+�"=·="'==°" -,. 43,000,000 h.000000 23,000000 u.000.000 -· sa.000.000 33,000,000 �q""°"S"'=°"==1--q= ·""' ""' '""'"'=+-�"=·>""'�""' �+�'c'°' ·�� __ 1-- rs.000 ....... 1--+---'w"aS--+--'','="""° ·°"-,. --+-----l------l Mooo.ooo 39.ooo.ooo 44.ooo.ooo u.000.000 24,000000 3,.000.000 uooo.ooo :wooo.ooo �ooo__,ooo 44.ooo.ooo 4g,oooooo «.l)00,000 ----· ��;;-=. 

20lt 80000,000 
S TRUCK >:l,� ..,,�o,", •���1-----f-----+------J�----f--���.1--���..-1-���.-1-����1--����+--����--���.1--���.4·-- -- < 1"5 1.000,000 ,.000.000 8,000.000 ,.000.000 ,.000000 a 000.000 1.000.000 1 ooo ooo 1000000 a.000.000 a.000.000 10.000.000 ) 

1Mtl . nH I 000,000 - 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1.000 000 I ODO.ODO 11,000,000 10 000 OOOe,.1-_;llec""'"'""' ""tt::::t'r ·""' rr� ·C°" ff!::::! '!'1 ·"' 11'°" iftt::��i=i�""'it====t:::'.- lfft. 2000 U,000.000 10,000,000 11,000,000 1,000,000 10.000000 U,000000 20,000000 11.000,000 12,000,000 11,000,000 lS,000,00Q "5,000,000 i-i------2001,2003 15.000,000 11000000 12000.000 - 10.000000 17,000000 13000000 25.000000 1�-000 13000000 13,000,000 14,00000Q 40,000,00Q - 
200-4-2007 18,000,000 ------+-------l---�---1--!"�"'� ·""' =+-!'� ·� ·""'=·""' ,:,:,+�'e'� ·""' �� ·"'=+--iw�= ,:,:,�""'�+---'w� .=�;=�1-.,""'""' ""'"'"""+--'"""'"-'"'""+---''' ''"'""""' "'-"---'a".'""'""''""'""'---" 22.000.000 ;_, .. ,,, .000_,,., .. .,._, , 

- 2i»i=3oiot-iiooo,ooo· -·--· - - ------,f--------t--s's's""'=s ·""'"'t--s�, .= cca ·"'=+--,';'·s""'ac·"' '°'+�""'"'-=;""'"''-::-:-:j''�'si ·""'��""'�j=j"� ·""' ��=�:j::::j"�·�""� ·= ���=�" ��""' �l�"'�+--!"�·;""'= ·""' "'+-"�""��000�1--e"�·�""�""' �+------l _ _,_,wc•s•, -,w,,='c1-s"a·s""':c' '°" cS+----+-====------+- ------+-----+-;",;°""' ·""' =+-c"Sc""'ec·ccOOQ 20,000,000 "'000 000 :M,000 000 65,000 000 43, 000 43 000,000 i=f"t""' �� -""' �j - =j'�'j"';·�"'�j:::"; ·= ��""'�:j:::=;;:;;;;;;;;f --,--;w0u,,_ _ _,__,•,•s""':c" ·""' "'+----1-----+-----1------+-s";;°"ac·""' "'+-c"=-'""'=·s""''°-'---,",""' -,., .""'=+-�"=""'=== ;,a+-- sr.000000 Bll.000.000 "-OOO.ooo .. 000.000· Bll.ooo.OOQ :,0000,00Q 10.000.000 2014 10.000000 -1---s1.ooo.ooo ro.000.000 s5.ooo.ooo ttooo ooo u.000000'71--aro""" "':'""' =+�"ss°";a·� �000.000 10000.000 u.000.000 75.000.ooo 115.000000 
2015 15.000.000 ii1--:00C:-ooo ,�','=', ·:""'==""';,.+------- -----+-"='""' a;a=;,.i--=">""' '°'< '""'=+-_,",·="'-,,, ·""' .,.+�','""'"="'==1--�""·""' =c= ·""' cS+--s'e'c ·""'==;""' cc1 �� 1-- "41 ooo ooo 11.000.000 ,e 000.000 18 000.000 111.000 ooo ,_ 1 __ ,w:;,",--e-0'a's ·""'=<"'";,.1--=';"s ·""' =es ·"'-=+-=',"=·=°"c-c ·= ,,,,.,_ c · __ +-----l--''C'= ·"'"·;""'==1--'s's ·""' ;;as ·""'==+--nooo.ooo 52000.000 ,2.000.000 12.000.000 ,1.000,000 ,1000.000 12.000.000 uooo.ooo --:'o'= ·=,.,.·=""'==1->'=','·=""',:c""'= __ 2011 i----.l!.000000 159000,000 a1,��.1--- s:,,000.000 11000000 uoi51ioi5o .��"'"·="'"'-l---"= ·000.000 n.000.000 4',000,()00 .se.ooo.000 �000.ooo 31000.000 11.000.000 1u.oooooo 

� wu e-�"s ·""' =,"'=+-='="=== ·""'=+c'=w== ·""�·ooo 1---- 1---- !M,000.000 � raooo,""'=+-�""""'�"'"=+��� -"'"·=°""'-l---"= ·""' �= ·==-1-�'= '·e""'= ·= �- •9.ooo.ooo .te.000.000 7<1,000,000 31000,000 11.000.000 11tll00000 

- - 

I\E'IERANGAN • 

•-..it..,...l\wtt....i 
•Ubanknlul<T.,.l<tlir 

GUBER�IJA JAWA lE�Go\H 

"" 
aANJAR ?RANOWO 


